

עלון דף היומי להתאחדות הקהילות

דבר יום ביומו על הצניעות ויסודי הדת

התעוררות - הוא ארגון שמוקדש להלכות הצניעות ויסודי הדת בהשתתפות אדמו"רים, רבנים, קהילות, ולומדי תורה לשמה, בסיקוח כ"ק האדמו"ר רבי שלום יהודה גרוס אבדק"ק האלמין שליט"א, מחבר יותר מאלף ספרים על כל יסודי הדת

קו שומרי החומות: 072-3372978 לקבלת מידע בטלפון: 054-8505028

עלון מס' 3010 חלק א' שער נפתלי ורפואת הנפש ודוי הגדול לימוד דף היומי להתאחדות הקהילות על יסודי הדת, ט' כסלו, שנה ה' תשפ"ה

”שכר ועונש - וידוי הגדול על חטא חלק א'”

שער נפתלי ורפואת הנפש ודוי הגדול ודוי הגדול, מעונות להחלל,

לחסות בגדול, עז ומגדול

כל האומר ודוי זה פעם אחת בשנה בפרט בעשרת ימי תשובה או בימי השובבים או בערב ראש חדש מתקן רמ"ח אבריו ושס"ה גידיו, וכאלו קיים כל התורה פלה מא' ועד ת' לפי שהודוי נגלה ונסתר, אשריו ואשרי חלקו מי שיהיה רגיל בו יהיה חלקי עמו.

מעל בה' ואשמה הנפש ה היא והתנדו את חטאתם אשר עשו:

לשם יחוד קדשא בריך הוא

זו"ן יאהדונהי

ארחין רחיקה וזנדין קלילה

בדחילו ורחימו יאההויהה ורחימו

מה אמר לפניה יושב מרום. ומה אספר לפניה שוכן שחקים. ומה אדבר לפניה רוכב ערבות. הלא כל הנסתרות והנגלות אפה יודע: אפה יודע רזי עולם ותעלומות כל חי חטאתי אודיעה ועוני לא כסיתי אמרתי אודה עלי פשעי ליהוה ואפה נשאת עון חטאתי סלה מכסה פשעיו לא יצליח ומודה ועזב ירחם הנה אני מכון באמירת הודוי לטהר כ"ב אותיות התורה ונחמשה אותיות מנצפ"ך שפגמנו בהם.

ודחילו איההויהה

ליחדא שם י-ה הוא בו"ה זו"ן

ביחודא שלים

י-ה-ו-ה

בשם כל ישראל הנה אנחנו באים לקיים מצות עשה של הודוי בעדנו ובעד כל עמך ישראל הסיים והמתים פדכתיב איש או אשה כי יעשו מכל חטאת האדם למעל

על חטא שחטאתי לפניך בבלי דעת:

ועל חטא שחטאתי לפניך בברור וטעות:

על חטא שחטאתי לפניך בבטוי שפתיים:

ועל חטא שחטאתי לפניך בבטול מלאכת השמים:

על חטא שחטאתי לפניך בגלוי עריות:

ועל חטא שחטאתי לפניך בגרושין ונהיות:

על חטא שחטאתי לפניך בגלוי ובסתר:

ועל חטא שחטאתי לפניך בגרעון ובחסר:

על חטא שחטאתי לפניך בדעת ובמרמה:

ועל חטא שחטאתי לפניך בדברי ובזמה:

על חטא שחטאתי לפניך בדבור פה:

ועל חטא שחטאתי לפניך בדרכי רשע ומצפה:

על חטא שחטאתי לפניך בהונאת רע:

ועל חטא שחטאתי לפניך בהוללות להשתעשע:

על חטא שחטאתי לפניך בהרהור הלב:

ועל חטא שחטאתי לפניך בהבטחה בלב ולב:

על חטא שחטאתי לפניך בנעידת זנות:

ועל חטא שחטאתי לפניך בותוק זכות:

על חטא שחטאתי לפניך בודוי פה:

ועל חטא שחטאתי לפניך בנדיאית מחפה:

ויאמר קדם אשמונו בגדנו וכו'.

אשמונו. בגדנו. גזלנו. דברנו דפי נוסח עדות המזרח: ולשון הרע.

העוינו. והרשענו. זדנו. חמסנו. טפלנו שקר נוסח עדות המזרח: ומרמה.

יעצנו נוסח עדות המזרח: יעצות רעות כל השאר: רע. פזבנו. לצנו. מרדנו. נוסח

עדות המזרח: מרינו דבריך. נאצנו. נוסח עדות

המזרח: נאפנו. סרנו. עוינו. פשענו. נוסח

עדות המזרח: פגמנו. צרנו. נוסח עדות המזרח:

צערנו אב ואם. קשינו ערף.

רשענו. שחתנו. תעבנו. תעינו. נוסח עדות

המזרח: ותעתענו. כל השאר: תעתענו:

נוסח עדות המזרח: וסרנו כל השאר: סרנו

ממצותיך וממשפטיך הטובים ולא

שׁוה לנו. ואתה צדיק על כל הבא

עלינו. פי אמת עשית. ואנחנו

הרשענו, (נחמיה ט, לג).

יום א' בחודש

על פי סדר א-ב

על חטא שחטאתי לפניך באנס ובצריון:

ועל חטא שחטאתי לפניך באין פנימי פחיצון:

על חטא שחטאתי לפניך באמוץ הלב:

ועל חטא שחטאתי לפניך באחד בפה ואחד

בלב:

על חטא שחטאתי לפניך בזדון ובשגגה:

ועל חטא שחטאתי לפניך בזעם ותוהו:

על חטא שחטאתי לפניך בזלזול הורים ומורים:

ועל חטא שחטאתי לפניך בזכותי מורדים

ומרים:

על חטא שחטאתי לפניך בחזק יד:

ועל חטא שחטאתי לפניך בתמס בכף יד:

על חטא שחטאתי לפניך בתלול השם:

ועל חטא שחטאתי לפניך בתרוף כל גשם:

על חטא שחטאתי לפניך בטמאת שפתים:

ועל חטא שחטאתי לפניך בטרדת בעלי חיים:

על חטא שחטאתי לפניך בטפשות פה:

ועל חטא שחטאתי לפניך בטנוף וחרפה:

על חטא שחטאתי לפניך בציצת הרע:

ועל חטא שחטאתי לפניך ביעוץ להרע:

על חטא שחטאתי לפניך ביודעים ובלא יודעים:

ועל חטא שחטאתי לפניך ביעוץ עצת רשעים:

ועל כלם אלוה סליחות סלח לנו מחל לנו כפר

לנו:

על חטא שחטאתי לפניך בכחש ובקזב:

ועל חטא שחטאתי לפניך בכבוד ה' להעזב:

על חטא שחטאתי לפניך בכפות שחד:

ועל חטא שחטאתי לפניך בכפירה וכחד:

על חטא שחטאתי לפניך בלשון הרע:

ועל חטא שחטאתי לפניך בלבוב חנף ומרע:

על חטא שחטאתי לפניך בלצון:

ועל חטא שחטאתי לפניך בלמוד שלא לרצון:

על חטא שחטאתי לפניך במאכל ובמשתה:

ועל חטא שחטאתי לפניך במאנס ובמפתה:

על חטא שחטאתי לפניך במראית עין:

ועל חטא שחטאתי לפניך במשתה חזין:

על חטא שחטאתי לפניך בנשף ובמרבית:

ועל חטא שחטאתי לפניך בנטיעה להשחית

ולחשבית:

על חטא שחטאתי לפניך בגבול פה:

ועל חטא שחטאתי לפניך בנשאי על קרובי חרפה:

על חטא שחטאתי לפניך בסקור עין:

ועל חטא שחטאתי לפניך בסיגור עין:

על חטא שחטאתי לפניך בסיח שפתותי:

ועל חטא שחטאתי לפניך בסימני ואותיותי:

על חטא שחטאתי לפניך בעינים רמות:

ועל חטא שחטאתי לפניך בעושי נקמות:

על חטא שחטאתי לפניך בעזות מצח:

ועל חטא שחטאתי לפניך בעיני רצח:

ועל כלם אלוה סליחות סלח לי מחל לי כפר לי:

על חטא שחטאתי לפניך בפריקת על:

ועל חטא שחטאתי לפניך בפצחי למעל:

על חטא שחטאתי לפניך בפלילות:

ועל חטא שחטאתי לפניך בפשעים חבילות:

על חטא שחטאתי לפניך בצדיות רע:

ועל חטא שחטאתי לפניך בצדק מונע:

על חטא שחטאתי לפניך בצרות עין:

ועל חטא שחטאתי לפניך בצדיק נחשב כפאון:

על חטא שחטאתי לפניך בקשיות ערף:

ועל חטא שחטאתי לפניך בקנטור וחרוף:

על חטא שחטאתי לפניך בקלות ראש:

ועל חטא שחטאתי לפניך בקיללת עני ורש:

על חטא שחטאתי לפניך ברכליות:

ועל חטא שחטאתי לפניך בריבוי נבלות:

על חטא שחטאתי לפניך בעקירה ונטיעה:
ועל חטא שחטאתי לפניך בעשיה ושמיעה:
על חטא שחטאתי לפניך בעולה שוכן באהלי:
ועל חטא שחטאתי לפניך בעונותי למולי:
על חטא שחטאתי לפניך בסעפים ודמיונות:
ועל חטא שחטאתי לפניך בסגלות וחסבונות:
על חטא שחטאתי לפניך בסעוף פארות:
ועל חטא שחטאתי לפניך בסלסול שערות:
על חטא שחטאתי לפניך בנעימה ושיחה:
ועל חטא שחטאתי לפניך בנתינה ולקחה:
על חטא שחטאתי לפניך בנצחית ולשעה:
ועל חטא שחטאתי לפניך בנלכד ליום רעה:
על חטא שחטאתי לפניך במשא ומתן:
ועל חטא שחטאתי לפניך במהר ומתן:
על חטא שחטאתי לפניך במעדני הגוף:
ועל חטא שחטאתי לפניך במונע וסיוגוי:

ועל כלם אלוה סליחות סלח לי מחל לי פפר לי:

על חטא שחטאתי לפניך בלימודים שקרים:
ועל חטא שחטאתי לפניך בלבושים יקרים:
על חטא שחטאתי לפניך בלהג והגיון:
ועל חטא שחטאתי לפניך בלימוד ורעיון:
על חטא שחטאתי לפניך בבבלקה והספקה:
ועל חטא שחטאתי לפניך בכתיבה ומחיקה:
על חטא שחטאתי לפניך בכבוד ורוממות:
ועל חטא שחטאתי לפניך בכינוי שמות:
על חטא שחטאתי לפניך בשיבה ופניה:
ועל חטא שחטאתי לפניך בירידה ועליה:
על חטא שחטאתי לפניך ביעוד והבטחה:
ועל חטא שחטאתי לפניך בלאוש ושכחה:
על חטא שחטאתי לפניך בטרידה והקפדה:
ועל חטא שחטאתי לפניך בטרוף ורעה:
על חטא שחטאתי לפניך בטנוף ושמצה:
ועל חטא שחטאתי לפניך בטבילה ורחיצה:
על חטא שחטאתי לפניך בחלול מועדים ושבתות:
ועל חטא שחטאתי לפניך בחלופי דתות:
על חטא שחטאתי לפניך בחשק והרהורים:
ועל חטא שחטאתי לפניך בחמום אברים:

על חטא שחטאתי לפניך בריצת רגלים להרע:
ועל חטא שחטאתי לפניך ברשע ורע:
על חטא שחטאתי לפניך בשבועת שוא ושקר:
ועל חטא שחטאתי לפניך בשרש לעקר:
על חטא שחטאתי לפניך בשנאת חנם:
ועל חטא שחטאתי לפניך בשירים וניגונים:
על חטא שחטאתי לפניך בתשומת יד:
ועל חטא שחטאתי לפניך בתתי לאשה מיד ליד:
על חטא שחטאתי לפניך בתמהון לב:
ועל חטא שחטאתי לפניך בתשובה ככלב:
ועל כלם אלוה סליחות סלח לי מחל לי פפר לי:

על חטא שחטאתי לפניך בתועבות וזמה:
ועל חטא שחטאתי לפניך בתאר וקומה:
על חטא שחטאתי לפניך בתקלה וקלקלה:
ועל חטא שחטאתי לפניך בתעוב סגלה:
על חטא שחטאתי לפניך בשמץ ודפי:
ועל חטא שחטאתי לפניך בשחץ במו פי:
על חטא שחטאתי לפניך בשמירות וסגים:
ועל חטא שחטאתי לפניך בשומי בכסף סגים:
על חטא שחטאתי לפניך ברגז ובחמה:
ועל חטא שחטאתי לפניך ברעש ומחומה:
על חטא שחטאתי לפניך בריחוק קרובים:
ועל חטא שחטאתי לפניך ברעותי לאהובים:
על חטא שחטאתי לפניך בקרוב רחוקים:
ועל חטא שחטאתי לפניך בקבוץ אנשים ריקים:
על חטא שחטאתי לפניך בקללה ואלה:
ועל חטא שחטאתי לפניך בקלון ותקלה:
על חטא שחטאתי לפניך בצפצוף ודבור:
ועל חטא שחטאתי לפניך בצרוף וחבור:
על חטא שחטאתי לפניך בצידה ומזון:
ועל חטא שחטאתי לפניך בצמצום לרזון:
על חטא שחטאתי לפניך בפחד ואימה יתרה:
ועל חטא שחטאתי לפניך בפרוד חברה:
על חטא שחטאתי לפניך בפיתוי וגריה:
ועל חטא שחטאתי לפניך בפקידה וזכירה:

ועל חטאים שְׁאֲנִי חָיֵב עֲלֵיהֶם קָרְבָּן עוֹלָה וְיֹרֵד :
 ועל חטאים שְׁאֲנִי חָיֵב עֲלֵיהֶם טְלָטוּל וְטוֹרֵד :
 ועל חטאים שְׁאֲנִי חָיֵב עֲלֵיהֶם אֲשֶׁם וְדָאִי :
 ועל חטאים שְׁאֲנִי חָיֵב עֲלֵיהֶם מִכּוֹת יוֹתֵר מִדָּאִי :
 ועל חטאים שְׁאֲנִי חָיֵב עֲלֵיהֶם אֲשֶׁם תְּלוּי :
 ועל חטאים שְׁאֲנִי חָיֵב עֲלֵיהֶם אֲבוּד וְכִלּוּי :
 ועל חטאים שְׁאֲנִי חָיֵב עֲלֵיהֶם מִכּוֹת מִרְדּוֹת :
 ועל חטאים שְׁאֲנִי חָיֵב עֲלֵיהֶם פְּחָדִים וְחֲרָדוֹת :
 ועל חטאים שְׁאֲנִי חָיֵב עֲלֵיהֶם מְלָקוֹת אֲרָבָעִים :
 ועל חטאים שְׁאֲנִי חָיֵב עֲלֵיהֶם אֲרָבָעָה מִרְאוֹת נִגְעִים :
 ועל חטאים שְׁאֲנִי חָיֵב עֲלֵיהֶם תְּשֻׁלוּמֵי קָרֶן חֲמִשָּׁיוֹן :
 ועל חטאים שְׁאֲנִי חָיֵב עֲלֵיהֶם תְּרוּכִין וְגֵרוּשֵׁיוֹן :
 ועל חטאים שְׁאֲנִי חָיֵב עֲלֵיהֶם מִיתוֹת מְשֻׁנוֹת :
 ועל חטאים שְׁאֲנִי חָיֵב עֲלֵיהֶם מִיתוֹת מְגֻנוֹת :
 ועל חטאים שְׁאֲנִי חָיֵב עֲלֵיהֶם מִיתוֹת חֲטוּפוֹת :
 ועל חטאים שְׁאֲנִי חָיֵב עֲלֵיהֶם צְרוֹת תְּכּוּפוֹת :
 ועל חטאים שְׁאֲנִי חָיֵב עֲלֵיהֶם כְּרֵת :
 ועל חטאים שְׁאֲנִי חָיֵב עֲלֵיהֶם לְהַמְכֹּר לְעַבְד
 וְלַמְשַׁרֵּת :
 ועל חטאים שְׁאֲנִי חָיֵב עֲלֵיהֶם עֲרִירוֹת :
 ועל חטאים שְׁאֲנִי חָיֵב עֲלֵיהֶם בְּזוּי כָּל הַבְּרִיּוֹת :
 ועל חטאים שְׁאֲנִי חָיֵב עֲלֵיהֶם גְּלוּת :
 ועל חטאים שְׁאֲנִי חָיֵב עֲלֵיהֶם גְּזוּלוֹת וְחֲבָלוֹת :
 ועל חטאים שְׁאֲנִי חָיֵב עֲלֵיהֶם כָּל מִינֵי יִסּוּרִין :
 ועל חטאים שְׁאֲנִי חָיֵב עֲלֵיהֶם דְּבָרִים מְלַעְרִין :
 ועל חטאים שְׁאֲנִי חָיֵב עֲלֵיהֶם מִיתָה בְּיַד שָׁמַיִם :
 ועל חטאים שְׁאֲנִי חָיֵב עֲלֵיהֶם תְּחִלוּאֵי מִצְרַיִם :
 ועל חטאים שְׁאֲנִי חָיֵב עֲלֵיהֶם מִיתָה בְּיַד אָדָם :
 ועל חטאים שְׁאֲנִי חָיֵב עֲלֵיהֶם שְׁפִיכַת דָּם :
 ועל חטאים שְׁאֲנִי חָיֵב עֲלֵיהֶם לְהַמְסֹר בְּיַד קְלָפוֹת :
 ועל חטאים שְׁאֲנִי חָיֵב עֲלֵיהֶם לְהִיּוֹת קְנָאִים פּוֹגְעִים :
 ועל חטאים שְׁאֲנִי חָיֵב עֲלֵיהֶם מְשַׁלַּחַת מְלָאכֵי רָעִים :
 ועל חטאים שְׁאֲנִי חָיֵב עֲלֵיהֶם לְפָצוֹת מַחִין בְּגִזְרִין :
 ועל חטאים שְׁאֲנִי חָיֵב עֲלֵיהֶם גִּזְק וְצָרוּרִין :
 ועל חטאים שְׁאֲנִי חָיֵב עֲלֵיהֶם עֵנֶשׁ בֵּית דִּין לְצַרְף
 שְׁעָה :
 ועל חטאים שְׁאֲנִי חָיֵב עֲלֵיהֶם פְּגִיעָה רָעָה :

יום ד' בחודש

על חטא שְׁחֲטָאתִי לְפָנֶיךָ בְּזָרַע לְבַטְלָה :
 ועל חטא שְׁחֲטָאתִי לְפָנֶיךָ בְּזִירוּז וְעֲצָלָה :
 על חטא שְׁחֲטָאתִי לְפָנֶיךָ בְּזִהִירוֹת וּמַהִירוֹת :
 ועל חטא שְׁחֲטָאתִי לְפָנֶיךָ בְּזִלְזוּלֵי הַתּוֹרוֹת :
ועל כָּל־אֱלוֹהַּ סְלִיחוֹת סִלַּח לִי מַחַל לִי כַּפֹּר לִי :
 על חטא שְׁחֲטָאתִי לְפָנֶיךָ בְּוִיתוֹר וְקִימוּץ :
 ועל חטא שְׁחֲטָאתִי לְפָנֶיךָ בְּוִיתוֹק וְאִימוּץ :
 על חטא שְׁחֲטָאתִי לְפָנֶיךָ בְּוִידוּי לְהַתְּאַפֵּק :
 ועל חטא שְׁחֲטָאתִי לְפָנֶיךָ בְּוַדָּאִי וְסַפֵּק :
 על חטא שְׁחֲטָאתִי לְפָנֶיךָ בְּהִיָּה מְלַפְנִים :
 ועל חטא שְׁחֲטָאתִי לְפָנֶיךָ בְּהִנָּה וְיִהְיָה לְיָמִים
 אַחֲרוֹנִים :
 על חטא שְׁחֲטָאתִי לְפָנֶיךָ בְּהִלּוּל וְשִׁבַּח :
 ועל חטא שְׁחֲטָאתִי לְפָנֶיךָ בְּהִצְלָחָה וְרוּחוֹ :
 על חטא שְׁחֲטָאתִי לְפָנֶיךָ בְּדִאָגָה וְצָהֳלָה :
 ועל חטא שְׁחֲטָאתִי לְפָנֶיךָ בְּדוּבָר נְבָלָה :
 על חטא שְׁחֲטָאתִי לְפָנֶיךָ בְּדַרְיָשָׁה וְחֻקִּירָה :
 ועל חטא שְׁחֲטָאתִי לְפָנֶיךָ בְּדִיחוּי וְהַעֲבָרָה :
 על חטא שְׁחֲטָאתִי לְפָנֶיךָ בְּגִירוּי וְהַסְתָּה :
 ועל חטא שְׁחֲטָאתִי לְפָנֶיךָ בְּגֵרָם לְהַשְׁבֵּתָה :
 על חטא שְׁחֲטָאתִי לְפָנֶיךָ בְּגֵאָוָה וְהַשְׁפָּלָה :
 ועל חטא שְׁחֲטָאתִי לְפָנֶיךָ בְּגִירְסָה וּבַטְלָה :
 על חטא שְׁחֲטָאתִי לְפָנֶיךָ בְּבַחִירָה וְיַדִּיעָה :
 ועל חטא שְׁחֲטָאתִי לְפָנֶיךָ בְּבִיאָה וְיִצִּיאָה :
 על חטא שְׁחֲטָאתִי לְפָנֶיךָ בְּבִקּוּר וּבְעָרָב :
 ועל חטא שְׁחֲטָאתִי לְפָנֶיךָ בְּבוֹטָה כְּמַדְקֶרֶת חֶרֶב :
 על חטא שְׁחֲטָאתִי לְפָנֶיךָ בְּאַהֲבָה וְשִׁנְאָה :
 ועל חטא שְׁחֲטָאתִי לְפָנֶיךָ בְּאֵשׁ קְנָאָה :
 על חטא שְׁחֲטָאתִי לְפָנֶיךָ בְּאַבְרָיִם וְחוּשִׁים :
 ועל חטא שְׁחֲטָאתִי לְפָנֶיךָ בְּאַזְהָרֹת וְעֲנָשִׁים :
ועל כָּל־אֱלוֹהַּ סְלִיחוֹת סִלַּח לִי מַחַל לִי כַּפֹּר לִי :
 ועל חטאים שְׁאֲנִי חָיֵב עֲלֵיהֶם עוֹלָה :
 ועל חטאים שְׁאֲנִי חָיֵב עֲלֵיהֶם לְנַפֵּל לְפָנֶי בְּנֵי עוֹלָה :
 ועל חטאים שְׁאֲנִי חָיֵב עֲלֵיהֶם חֲטָאת קְבוּעָה :
 ועל חטאים שְׁאֲנִי חָיֵב עֲלֵיהֶם שְׁלָא לְהַשִּׁיג יְשׁוּעָה :

ועל חטאים שאני חייב עליהם ארבע מיתות בית דין :
 סקילה שרפה הרג וחנוק, על מצות עשה ועל מצות לא
 תעשה, בין שיש בה קום עשה, ובין שאין בה קום
 עשה, את הגלויים לנו ואת שאינם גלויים לנו, את
 שגלויים לנו כבר אמרנום לפניך, והודינו לך עליהם,
 ואת שאינן גלויים לנו, לפניך הם גלויים וידועים,
 כדבר שנאמר, הנסתרת לה' אלהינו, והנגלת לנו
 ולבנינו עד עולם לעשות את כל דברי התורה הזאת,
 כי אתה סלחן לישראל ומחלן לשבטי ישראל בכול דור
 ודור, ומבלעדיך אין לנו מוחל וסולח אלא אתה,
 אלהי עד שלא נוצרתי איני כדאי, ועכשו שנוצרתי,
 כאלו לא נוצרתי, עפר אני בחיי, וקל וחומר במיתתי,
 והרי אני לפניך ככלי מלא בושה וכלמה, יהי רצון
 מלפניך ה' אלהי ואלהי אבותי שלא אחטא עוד, ומה
 שחטאתי לפניך מחק ברחמיך הרבים, אבל לא על
 ידי יסורין וחקלאים רעים: יהיו לרצון אמרי פי והגיון
 לבי לפניך ה' צורי וגואלי:

רבנו של עולם

אם נתחייבתי להיות לאלה ולקללה, על שפגמתי
 ועברתי על כל התורה בכללה, ואתה רחום שלח רוח
 והצלה:
אם נתחייבתי כל הענשים, על שפגמתי בשבעה ספרי
 תורה או בחמשה חמשים, ואתה רחום שעה ודוי
 בניחוחים ואשים:
אם נתחייבתי ברעות רבות וצרות, על שפגמתי בכל
 המצוות התלוים בעשרת הדברות, ואתה רחום
 מבטל גזירות:
אם נתחייבתי בזעף רוח קדים חרישית, על שפגמתי
 בספר בראשית, ואתה רחום חטאתי עלי אל תשית:
אם נתחייבתי להלכד במצודים וחרמות, על שפגמתי
 בספר שמות, ואתה רחום משיב חמות:
אם נתחייבתי לעבר עלי רעה, על שפגמתי בספר
 ויקרא, ואתה רחום שמך עלי נקרא:
אם נתחייבתי להתאלם ואין לדבר על שפגמתי בספר
 במדבר, ואתה רחום מדת הרחמים גבר:

יום ה' בחודש

ועל חטאים שאני חייב עליהם לטרא דדהבא:
 ועל חטאים שאני חייב עליהם על המדהבה:
 ועל חטאים שאני חייב עליהם חבוט הקבר:
 ועל חטאים שאני חייב עליהם שד ושקר:
 ועל חטאים שאני חייב עליהם דיני קנסות:
 ועל חטאים שאני חייב עליהם שביתת והריסות:
ועל חטאים שאני חייב עליהם חרמות ונדויים:
 ועל חטאים שאני חייב עליהם מכאובות ודוויים:
 ועל חטאים שאני חייב עליהם הרמת ידים:
 ועל חטאים שאני חייב עליהם דין חנק:
 ועל חטאים שאני חייב עליהם כמים הנגרים לזגק
 ועל חטאים שאני חייב עליהם רעב וצמא:
 ועל חטאים שאני חייב עליהם לנוח באבן מסמא:
 ועל חטאים שאני חייב עליהם שבי ובזה:
 ועל חטאים שאני חייב עליהם להיות דל ורזה:
 ועל חטאים שאני חייב עליהם כל מיני ענשין:
 ועל חטאים שאני חייב עליהם כל מרעין בישין:
 ועל חטאים שאני חייב עליהם להכניס אותי לכפות:
 ועל חטאים שאני חייב עליהם תשלומין:
 ועל חטאים שאני חייב עליהם להיות מבעלי מומין:
 ועל חטאים שאני חייב עליהם תשלומי כפל:
 ועל חטאים שאני חייב עליהם חשך ואפל:
 ועל חטאים שאני חייב עליהם תשלומי ארבעה
 וחמשה:
 ועל חטאים שאני חייב עליהם כל דבר קשה:
 ועל חטאים שאני חייב עליהם חמשה דברים:
 ועל חטאים שאני חייב עליהם תרועה ושברים:
 ועל חטאים שאני חייב עליהם כפר:
 ועל חטאים שאני חייב עליהם להיות עפר ואפר:
 ועל חטאים שאני חייב עליהם דין סקילה:
 ועל חטאים שאני חייב עליהם גזלה ונפילה:
 ועל חטאים שאני חייב עליהם דין שרפה:
 ועל חטאים שאני חייב עליהם רעש ומגפה:
 ועל חטאים שאני חייב עליהם דין הרג:
 ועל חטאים שאני חייב עליהם דין חרוץ ומורג:

אם נתחייבתי להשמיד להרג ולאבד, על שפגמתי בכל המצוות התלויות בדבור **כבד**, ואתה רחום ראה באבן מכשול הכבד:

אם נתחייבתי להיות כאבי נצח, על שפגמתי בדבור **לא תרצח**, ואתה רחום אל תזניחנו לנצח:

אם נתחייבתי להיות נרצח, על שפגמתי בכל המצוות התלויות בדבור **לא תרצח**, ואתה רחום תסתירני בצל צח:

אם נתחייבתי להוטר באף, על שפגמתי בדבור **לא תנאף**, ואתה רחום משיב חימה ואף:

אם נתחייבתי להיות נטרד בשצף קצף וזעף, על שפגמתי בכל המצוות התלויות בדבור **לא תנאף**, ואתה רחום לרע אל תשאף:

אם נתחייבתי להיות נתפס כגנב, על שפגמתי בדבור **לא תגנב**, ואתה רחום בשיבה עוד אנוב:

אם נתחייבתי להיות לשועלים זנב, על שפגמתי בכל המצוות התלויות בדבור **לא תגנב**, ואתה רחום תשקני מינין המשמר בענב:

אם נתחייבתי להיות מדכא ומענה, על שפגמתי בדבור **לא תענה**, ואתה רחום רעה אלי לא תאנה:

אם נתחייבתי מיתה חטופה ומשנה, על שפגמתי בכל המצוות התלויות בדבור **לא תענה**, ואתה רחום טרם אקרא אתה תענה:

אם נתחייבתי בנפילה בלתי לעמד, על שפגמתי בדבור **לא תתאווה ולא תחמד**, ואתה רחום תחנתי במקום עולה תעמד:

אם נתחייבתי מלמען ספות הרנה, על שפגמתי בכל המצוות התלויות בדבור **לא תחמד ולא תתאווה**, ואתה רחום אליך איחל ואקוה:

אם נתחייבתי שמיר ושיית אותי להשית, על שפגמתי בסדר **בראשית**, ואתה רחום סברי בך אשית:

אם נתחייבתי לילך בלא כח, על שפגמתי בסדר **נח**, ואתה רחום יערב מעני פריח ניחוח:

אם נתחייבתי קשת דרוכה, על שפגמתי בסדר **לך לך**, ואתה רחום שבעני ברכה:

אם נתחייבתי פחד ומורא, על שפגמתי בסדר **וירא**, ואתה רחום תכפר כפרה גמורה:

יום ו' בחודש

אם נתחייבתי בעגשים אשר לא נראה כהנה לרע, על שפגמתי בספר **ויהי בנסע**, ואתה רחום תמציא לי נתיח למרגוע:

אם נתחייבתי לעורר עלי מדנים ודיני דינים, על שפגמתי בספר **ויהי העם** כמתאננים, ואתה רחום תושיבנו עם דשנים ורעננים:

אם נתחייבתי להיות כל עצמותי נגזרים על שפגמתי בספר דברים, ואתה רחום אומץ ידך תרום:

אם נתחייבתי להיות דמי נשפך כמים הנגרים על שפגמתי **בעשרת הדברים**, ואתה רחום ניב שפתים ישלם פרים:

אם נתחייבתי להאבד נפשי ורוחי, על שפגמתי בדבור **אנכי**, ואתה רחום גואל משחת חייכי:

אם נתחייבתי בכלשל רוחי וכחי, על שפגמתי בכל המצוות התלויות בדבור **אנכי**, ואתה רחום אמרת חסד ורחמים מעטרייכי:

אם נתחייבתי קללה ולא ברכה, על שפגמתי בדבור, **לא יהיה לך**, ואתה רחום מהפך הקללה לברכה:

אם נתחייבתי עברה שמורה וערוכה, על שפגמתי בכל המצוות התלויות בדבור **לא יהיה לך**, ואתה רחום משפיע הטוב אלה פעמים ככה:

אם נתחייבתי להיות למרמס ולדריסה, על שפגמתי בדבור **לא תשא**, ואתה רחום נפשי אליך אשא:

אם נתחייבתי להיות נפשי תלאות עמוסה, על שפגמתי בכל המצוות התלויות בדבור **לא תשא**, ואתה רחום תראה עבוב שאור שבעסה:

אם נתחייבתי להלכד בפח ופחת ופחד, על שפגמתי **בזכור ושמור** הנאמרים בדבור אחד, ואתה רחום מעביר אחד אחד:

אם נתחייבתי להיות נדון בדין חמור. על שפגמתי במצוות התלויות בדבור, **זכור ושמור**, ואתה רחום זכר פי עשיתי מחמר:

אם נתחייבתי להיות ככלי אבד, על שפגמתי בדבור **כבד**, ואתה רחום תראה כאלו דם קרבו נתן על רבד:

אם נתחייבתי פנים אלי בל אשא, על שפגמתי בסדר
כי תשא, ואתה רחום ברחמיך חוסה:
אם נתחייבתי שלא לבא בקהל, על שפגמתי בסדר
ויקהל, ואתה רחום לרוממי בקהל:
אם נתחייבתי להיות לצרתי אין די על שפגמתי בסדר
פקודי, ואתה רחום תשפיע ברכה עד בלי די:
אם נתחייבתי להיות נפשי נגזרה, על שפגמתי בסדר
ויקרא, ואתה רחום תשים לראשי גזר ועטרה:
אם נתחייבתי להיות דבר הקו לקו צו לצו, על
שפגמתי בסדר **צו**, ואתה רחום לרחמי צו:
אם נתחייבתי לאין עוזר משמאל ומימיני, על
שפגמתי בסדר **שמיני**, ואתה רחום בצל כנפיך
תסתירני:
אם נתחייבתי לפל ביד כל מריע, על שפגמתי בסדר
תזריע, ואתה רחום רב להושיע:
אם נתחייבתי לגמור נא רשעים רע, על שפגמתי בסדר
מצרע, ואתה רחום אל תפן להרע:
אם נתחייבתי לעשות בי נקמות, על שפגמתי בסדר
אחרי מות, ואתה רחום תרוממי ברוממות:
אם נתחייבתי להיות נבזה וחדל אישים, על שפגמתי
בסדר **קדשים**, ואתה רחום תשפיעני ברכות
גדושים:
אם נתחייבתי בעריצים לזמר, על שפגמתי בסדר
אמר, ואתה רחום סלח נא כאמור:
אם נתחייבתי להשאר פתרון בראש החר, על שפגמתי
בסדר **בהר**, ואתה רחום רחמיך תעזרר ותמהר:
אם נתחייבתי להיות עונותי על עצמותי, על שפגמתי
בסדר **בחקתי**, ואתה רחום פדני מכל צרותי:
אם נתחייבתי להיות הפקר כמדבר, על שפגמתי
בסדר **במדבר**, ואתה רחום תהיה לילאדון ודבור:
אם נתחייבתי שפלות בלי להתנשא, על שפגמתי בסדר
נשא, ואתה רחום אם נבלתי תתנשא:

יום ז' בחודש

אם נתחייבתי זעם ועברה, על שפגמתי בסדר **חיי**
שרה, ואתה רחום תושיעני בעת צרה:
אם נתחייבתי לעשות דמי צחק, על שפגמתי בסדר
תולדת יצחק, ואתה רחום ענני ממרחק:
אם נתחייבתי להיות תפלתי בבל ירצה על שפגמתי
בסדר **ויצא**, ואתה רחום תשוב ותרצה:
אם נתחייבתי לעוני בל יסלח, על שפגמתי בסדר
וישלח, ואתה רחום אל טוב וסלח:
אם נתחייבתי חרון אפיך שלא להשב, על שפגמתי
בסדר **וישב**, ואתה רחום תהלות ישראל יושב:
אם נתחייבתי לעונש אין קץ, על שפגמתי בסדר **מקץ**,
ואתה רחום עזרר רחמיך והקץ:
אם נתחייבתי מהומה ורגש, על שפגמתי בסדר **ויגש**,
ואתה רחום לפיוס תהיה נגש:
אם נתחייבתי שלא להשיב נדחי על שפגמתי בסדר
ויחי, ואתה רחום בך תקותי ומבטחי:
אם נתחייבתי לשום היכלי שמות, על שפגמתי בסדר
שמות, ואתה רחום תופיע לטוב ממרומות:
אם נתחייבתי צוקה וצרה, על שפגמתי בסדר **וארא**,
ואתה רחום ענני ביום אקרא:
אם נתחייבתי לדרך אויב קשתי וחרבו, על שפגמתי
בסדר **בא**, ואתה רחום תהלה לעם קרבו:
אם נתחייבתי שלא להצליח על שפגמתי בסדר **בשלח**,
ואתה רחום תשא ותסלח:
אם נתחייבתי ברוח סערה עשה דברו, על שפגמתי
בסדר **יתרו**, ואתה רחום ישמיעני סלחתי בקול
דברו:
אם נתחייבתי לעשות בי שפטים, על שפגמתי בסדר
משפטים, ואתה רחום תשיב אותי ברבות עתים:
אם נתחייבתי לכלות מגדיש ועד קמה, על שפגמתי
בסדר **תרומה**, ואתה רחום ישמיעני ישועה ונחמה:
אם נתחייבתי מדם גשי לרוח, על שפגמתי בסדר
תצוה, ואתה רחום רגלי כאילות תשוה:

אם נתחייבתי לבלתי אוכל לצאת ולבא, על שפגמתי
בסדר **פי תבא**, ואתה רחום ברפת עבד {אוֹבֵד} עלי
תבא:

אם נתחייבתי להיות עצמותי נרקבים, על שפגמתי
בסדר **נצבים**, ואתה רחום תהיה לנוחלי פטל
וכרביבים:

אם נתחייבתי לאמר לי אין שלום בחילך, על שפגמתי
בסדר **וילך**, ואתה רחום הדריכני בדרך זו אלך:

אם נתחייבתי בתחלואים לא שמעו אבתינו על
שפגמתי בסדר **האזינו**, ואתה רחום לך קוינו:

אם נתחייבתי בעונשי תמהון אשר יתמהו על ככה, על
שפגמתי בסדר **וזאת הברכה**, ואתה רחום תצוה אתי
את הברכה:

אם נתחייבתי לענשים לאמר על מה ה' זאת עשה,
על שפגמתי ועברתי על **רמ"ח** או על אחד
מ**רמ"ח** מצות **עשה**, ואתה רחום מגן ומחסה:

אם נתחייבתי יום מהומה מבוסה על שפגמתי
ועברתי על **שס"ה** או על אחד מ**שס"ה** מצות
לא תעשה, ואתה רחום מרים ראשי ומנשא:

אם נתחייבתי את ראשי לשא, על שפגמתי ועברתי
על לאו הנפק לעשה, ואתה רחום פוכש ונושא:

אם נתחייבתי שלא תחמל עלי ולא תכסה, על
שפגמתי ועברתי על לאו שאין בו מעשה, ואתה
רחום תסלח ליום כסה:

אם נתחייבתי כל האלות, על שפגמתי ועברתי על
לאו שבכללות, ואתה רחום שומע תפלות:

יום ח' בחודש

אם נתחייבתי ליסרני בחמתך, על שפגמתי בסדר
בהעלתך, ואתה רחום קויתי לישועתך:

אם נתחייבתי אחרי גוף להשליך, על שפגמתי בסדר
שלח לך, ואתה רחום עיני מנחלות לך:

אם נתחייבתי כל עמל וטרח, על שפגמתי בסדר **קרח**,
ואתה רחום כתמר אפרח:

אם נתחייבתי אש דולקת, על שפגמתי בסדר **חקת**,
ואתה רחום תשפיעני פטדה ברקת:

אם נתחייבתי להיות דמי כלב מלקק, על שפגמתי
בסדר **בלק**, ואתה רחום עתה אאכיל חדש חלק:

אם נתחייבתי שלא להיות לי שום נחת, על שפגמתי
בסדר **פנחס**, ואתה רחום חמול וחס:

אם נתחייבתי לרעות אחרי לנטות, על שפגמתי בסדר
מטות, ואתה רחום כלפי חסד להטות:

אם נתחייבתי להיות נגד פני רשעי, על שפגמתי בסדר
מסעי, ואתה רחום צורי ומושיעי:

אם נתחייבתי תוכחת מוסרים, על שפגמתי בסדר
דברים, ואתה רחום קרני להרים:

אם נתחייבתי שלא להיות לי מושך חסד וחונן, על
שפגמתי בסדר **ואתחנן**, ואתה רחום דעה חונן:

אם נתחייבתי להיות רמה ותולעה ורקב, על שפגמתי
בסדר **עקב**, ואתה רחום שכרי הטוב בעקב:

אם נתחייבתי לספות הרנה את הצמאה, על שפגמתי
בסדר **ראה**, ואתה רחום הבט לרוח נכאה:

אם נתחייבתי להכותי בשבטים, על שפגמתי בסדר
שבטים, ואתה רחום הנחילני עם התשועות ה'
מביטים:

אם נתחייבתי לאמר ממחיצתי צא, על שפגמתי בסדר
פי תצא, ואתה רחום מתפיס ומתרחץ:

אם נתחייבתי להיות נע ונד בכל פלכים, על
שפגמתי בכללות ספר **מלכים**, ואתה רחום
תושיבני בין נגידים ומלכים:

אם נתחייבתי לומר בפקר מי יתן ערב ראשון על
שפגמתי בספר **מלכים** חלק ראשון, ואתה רחום
קדשני לפתח ראשון: [כתב המעתיק נראה שנסחא זו, אמר
אדננו מורנו ורננו על עצמו, מפני שהוא הנה פהו, ומי שאין פהו
יוכל לומר נסח אחר: מעביר ראשון ראשון]

אם נתחייבתי כפחד מן הגוים לשפטני, על
שפגמתי בספר **מלכים** חלק שני, ואתה רחום
מפל רע מלטני:

אם נתחייבתי להלכד בתבור וגעיה, על שפגמתי
בספר **ישעיה**, ואתה רחום ממית ומחיה:

אם נתחייבתי להיות לשמה ולשאיה, על שפגמתי
בספר **ירמיה**, ואתה רחום קבל שונעתי פעולת
ראיה:

אם נתחייבתי להיות נתלה ונסקל, על שפגמתי
בספר **יחזקאל**, ואתה רחום דינה מעלי הקל:

אם נתחייבתי להיות בנחשפים נאסר, על שפגמתי
בכללות **תרי עשר**, ואתה רחום חרונה מעלי
הסר:

אם נתחייבתי להיות פאיש רעים להתרעע, על
שפגמתי בספר **הושע**, ואתה רחום הושיעני
ואושעה:

יום ט' בחודש

אם נתחייבתי חצי גבור שנונים, על שפגמתי
בדברי נביאים ראשונים ואחרונים, ואתה רחום
שומע תחנונים:

אם נתחייבתי להיות גורף ביבים, על שפגמתי
בספרי **כתובים**, ואתה רחום רחמיך רבים:

אם נתחייבתי להיות שף מדוכתה ועפול ניבים, על
שפגמתי בכללות תורה **נביאים וכתובים**, ואתה
רחום מקבל שבים:

אם נתחייבתי להיות צועק ואין מושיע, על
שפגמתי בספר **יהושע**, ואתה רחום מגן ומושיע:

אם נתחייבתי להיות אסור ברהטים, על שפגמתי
בספר **שופטים**, ואתה רחום שמני בין פועל ה'
מביטים:

אם נתחייבתי לסבב פרש בפתח שואל, על
שפגמתי בספר **שמואל**, ואתה רחום תזכני
לראות בבגן אריאל:

אם נתחייבתי לתת חלקי בין אצר ודשון, על
שפגמתי בספר **שמואל** חלק ראשון, ואתה רחום
שמרני פאישון:

אם נתחייבתי להכאבני ולהדאבני, על שפגמתי
בספר **שמואל** חלק שני, ואתה רחום אליך
השיבני:

אם נתחייבתי לילך ערם וְעָרִיָה, על שְׁפָגַמְתִּי בְּסִפְר

זְכָרְיָה, וְאַתָּה רַחוּם לָךְ אוֹדָה יְה:

אם נתחייבתי איִזָּה עֲנֹשׁ בְּיוֹצְאֵי יְרֻכִי, על שְׁפָגַמְתִּי

בְּסִפְר **מִלְאָכִי**, וְאַתָּה רַחוּם נַפְשֵׁי אֶת ה' בְּרֻכִי:

אם נתחייבתי להיות שְׁטָנִים אוֹתִי מִבְּהִילִים, על

שְׁפָגַמְתִּי בְּסִפְר **תְּהִלִּים**, וְאַתָּה רַחוּם תִּשְׁפִּיעַ לִי

בְּרֻכּוֹת תְּלִי תְּלִים:

אם נתחייבתי להפכות אוֹתִי בְּשָׁלִי, על שְׁפָגַמְתִּי

בְּסִפְר **מִשְׁלִי**, וְאַתָּה רַחוּם אַל תִּשְׁלֵם לִי כְּגִמּוּלִי:

אם נתחייבתי להִמְסֵר בְּיַד אוֹיֵב, על שְׁפָגַמְתִּי בְּסִפְר

אוֹיֵב, וְאַתָּה רַחוּם אַל תִּדְיַנְנִי כְּאוֹיֵב:

אם נתחייבתי חֲבִילוֹת חֲבִילוֹת, על שְׁפָגַמְתִּי בְּסִפְרִי

חֲמֹשׁ מְגִלוֹת, וְאַתָּה רַחוּם מְשׁוּה רַגְלֵי כְּאֵילוֹת:

אם נתחייבתי להִאֲחֹז בַּתְּכָלִים וְצִירִים, על

שְׁפָגַמְתִּי בְּמִגְלָה **שִׁיר הַשִּׁירִים**, וְאַתָּה רַחוּם

קִרְנֵי לְהַרִים:

אם נתחייבתי שְׁעֶבּוֹד וְגִירוֹת, על שְׁפָגַמְתִּי בְּמִגְלַת

רוֹת, וְאַתָּה רַחוּם תּוֹצִיאֵנִי לְחֵרוֹת:

אם נתחייבתי לְקוֹנֵן עָלַי אֵיפָה, על שְׁפָגַמְתִּי בְּמִגְלַת

אֵיפָה, וְאַתָּה רַחוּם חֲמַתְךָ שְׂכָכָה:

יום י' בחודש

אם נתחייבתי להיות מְשֻׁקָץ וּמְגָאָל, על שְׁפָגַמְתִּי

בְּסִפְר **יוֹאֵל**, וְאַתָּה רַחוּם תִּזְכְּנִי בְּבִיאַת הַגּוֹאֵל:

אם נתחייבתי להיות עֲוֹנִי נְמָאָס, על שְׁפָגַמְתִּי

בְּסִפְר **עֲמוּס**, וְאַתָּה רַחוּם שְׁפַע עָלַי תַּעֲמֹס:

אם נתחייבתי לְהִאֲבֹד בְּשִׁהְיָה וּפְהִיָה, על שְׁפָגַמְתִּי

בְּסִפְר **עֲבַדְיָה**, וְאַתָּה רַחוּם קִרַע שְׁטָר וְרָאָה:

אם נתחייבתי לְבַלְתִּי מִצֵּא וּמִעֲנָה, על שְׁפָגַמְתִּי

בְּסִפְר **יוֹנָה**, וְאַתָּה רַחוּם הִמָּצֵא לִי חַנּוּנָה:

אם נתחייבתי לְהִתְיַסֵּר בְּפְרִיכָה, על שְׁפָגַמְתִּי

בְּסִפְר **מִיכָה**, וְאַתָּה רַחוּם הוֹשִׁיעָה וְהַצְּלִיחָה:

אם נתחייבתי לְהִתְיַסֵּר בְּאֵין רַחוּם, על שְׁפָגַמְתִּי

בְּסִפְר **נַחוּם**, וְאַתָּה רַחוּם תִּצְלֵנִי מִצִּנֵּי פַחִים קֹר

וְחַם:

אם נתחייבתי בְּסִפְרֵי מֵתִים אוֹתִי לְחֻקָּךְ, על

שְׁפָגַמְתִּי בְּסִפְר **תְּבַקּוּק**, וְאַתָּה רַחוּם תִּדְיַנְנִי בְּלִי

דְּקִדּוּק:

אם נתחייבתי שְׁלֹא לָמַת לִי בְּקִרְקַע חַנּוּנָה, על

שְׁפָגַמְתִּי בְּסִפְר **צְפַנְיָה**, וְאַתָּה רַחוּם עֲנֵנִי בְּמִרְחֹב

יְה:

אם נתחייבתי שְׁלֹא לְהִנָּחַם מִצְעָרֵי וְתוּגִי, על

שְׁפָגַמְתִּי בְּסִפְר **חַגִּי**, וְאַתָּה רַחוּם אַל תִּשְׁבַּת מוֹעֲדֵי

וְחַגִּי:

אם נתחייבתי לשלחני ולגרשני, על שפגמתי
בספר דברי הימים חלק שני, ואתה רחום תשוב
תרחמני:

אם נתחייבתי להענישני בלי חקירה ודרישה על
שפגמתי באחד מן הפרשיות או בכל פרשה, ואתה
רחום לעזרתי חושה:

אם נתחייבתי להעשות פרקים פרקים, על
שפגמתי בפסוקים או באחד מן הפסוקים, ואתה
רחום גבור להקים:

אם נתחייבתי כמה סבות, על שפגמתי בתבות או
באסת מן התבות, ואתה רחום תשפיעני אלפים
רכבות:

אם נתחייבתי להיות מנח בקרן וויות, על שפגמתי
באותיות או באסת מן האותיות, ואתה רחום נוח
לבריות:

אם נתחייבתי צרות תכופות חמורות, על שפגמתי
בנקודות או באסת מן הנקודות, ואתה רחום מתנהג
בהנהגות:

אם נתחייבתי לעמד בפרק אלו נהרגין, על
שפגמתי בתגין או באסת מן התגין, ואתה רחום
תראני שעשועין ורגוגין:

אם נתחייבתי להמסר בינד קמים, על שפגמתי
בטעמים או באחד מן הטעמים, ואתה רחום תושיע
ממתקוממים:

יום יא בחודש

אם נתחייבתי להיות כעלה נובלת, על שפגמתי
במגלת קהלת, ואתה רחום המצא לי ארוכה
ותועלת:

אם נתחייבתי להיות ב"והיה לאכל" ולהסתר, על
שפגמתי במגלת אסתר, ואתה רחום פניך ממני
אל פסתר:

אם נתחייבתי להיות נרדף משונאי ואין עזרה, על
שפגמתי בספר עזרא, ואתה רחום תן מזבח
כפרה:

אם נתחייבתי להיות למאכל לחתול ונמיה, על
שפגמתי בספר נחמיה, ואתה רחום מן המצר
קראתי יי:

אם נתחייבתי לשלט בי חרב עשו וישמעאל, על
שפגמתי בספר דניאל, ואתה רחום מושיע וגואל:

אם נתחייבתי להאבד באפס דמים, על שפגמתי
בכללות ספר דברי הימים, ואתה רחום הבה
תמים:

אם נתחייבתי להיות דמי נגרה פנחל קישון, על
שפגמתי בספר דברי הימים חלק ראשון, ואתה
רחום אישי הראשון:

אם נתחייבתי מִנֶּת וְלֹא סְדָרִים, על שְׁפָגְמָתִי
בְּכָל־לוֹת **נְשִׂיָה סְדָרִים**, וְאַתָּה רַחוּם נִחְנֶי בְּדַרְכֵי
יִשְׂרָאֵל:

אם נתחייבתי לְאַסֹּף נַפְשֵׁי עִם חַטָּאִים, על שְׁפָגְמָתִי
בְּסֶדֶר **זָרְעִים**, וְאַתָּה רַחוּם הִנֵּה יָפָה אַף נְעִים:

אם נתחייבתי לְאַסֹּף פְּתָאִים בְּלִי מוֹעֵד, על שְׁפָגְמָתִי
בְּסֶדֶר **מוֹעֵד**, וְאַתָּה רַחוּם לְשֹׁפֵט מְשָׁרִים תִּקַּח
מוֹעֵד:

אם נתחייבתי לְהִיּוֹת כְּלִיל לְאִשִּׁים, על שְׁפָגְמָתִי
בְּסֶדֶר **נָשִׁים**, וְאַתָּה רַחוּם שְׁמַחְנֵי עִם אֲנָשִׁים:

אם נתחייבתי לְהִטָּבַע בְּרַקִּינִי, על שְׁפָגְמָתִי בְּסֶדֶר
בְּזִיקִינִי, וְאַתָּה רַחוּם תִּמְכַּנֵּי עִם וּתְיַקִּין:

אם נתחייבתי לְגַדְעֵנִי גּוֹפִים עִם שְׂרָשִׁים, על
שְׁפָגְמָתִי בְּסֶדֶר **קִדְשִׁים**, וְאַתָּה רַחוּם תּוֹשִׁיבֵנִי עִם
קִדּוּשִׁים:

אם נתחייבתי שְׁוֹת קִלּוֹת וְחַמּוּרוֹת, על שְׁפָגְמָתִי
בְּסֶדֶר **טְהָרוֹת**, וְאַתָּה רַחוּם תִּלְבִּישׁ צְדָקָה
וַיִּשְׁרֹת:

אם נתחייבתי כָּל גּוֹפֵי בְּאֲנָחוֹת, על שְׁפָגְמָתִי
בְּמַסְכַּת **בְּרָכוֹת**, וְאַתָּה רַחוּם הִסֵּר מִמֶּנִּי יְגוֹן
וְאֲנָחוֹת:

אם נתחייבתי לְשַׁבֵּר קִדְקֹד עִם פְּאֵה, על שְׁפָגְמָתִי
בְּמַסְכַּת **פְּאֵה**, וְאַתָּה רַחוּם נַחֵם נַפְשֵׁי הַנִּכְאָה:

יוֹם יב בַּחֹדֶשׁ

אם נתחייבתי צָעַר וְסִגּוּפִים, על שְׁפָגְמָתִי בְּצָרוּפִים
אוּ בְּאַחַת מֵהַצָּרוּפִים, וְאַתָּה רַחוּם לִישׁוּעָתְךָ אָנוּ
מְצַפִּים:

אם נתחייבתי לְהִרְחִיב גּוֹפֵי וְחוֹשִׁים וְתַנוּעוֹת על
שְׁפָגְמָתִי בְּדַבְרֵי אַרְבָּעִים וּשְׁמֹנֶה נְבִיאִים וְשִׁבְעָה
נְבִיאֹת, וְאַתָּה רַחוּם הִרְאֵנִי קֶץ הַפְּלָאוֹת:

אם נתחייבתי מְדָרְס לְכָל שְׂיִדְרָסוֹ וְכַחֵי יַחְלִישׁוּ,
על שְׁפָגְמָתִי בְּדַבְרֵי נְבִיאִים שֶׁלֹּא נִתְפָּרְשׁוּ, וְאַתָּה
רַחוּם שׁוֹנְאֵי יְבוּשׁוֹ:

אם נתחייבתי רִצּוּף פֶּה, על שְׁפָגְמָתִי בְּתוֹרָה
שִׁבְעַל פֶּה, וְאַתָּה רַחוּם הִמְצָא תְרוּפָה לְהַתִּיר
פֶּה:

אם נתחייבתי לִילֵךְ בַּחֲשֹׁךְ וְאִישְׁנָה, על שְׁפָגְמָתִי
בְּשִׁשָּׁה סְדָרֵי **מִשְׁנָה**, וְאַתָּה רַחוּם תִּמְחַל מִדֵּי
שְׁנָה בְּשְׁנָה:

אם נתחייבתי לְהִיּוֹת שֹׁפֵל וְגִלְמוּד, על שְׁפָגְמָתִי
בְּכָל־לוֹת הַתְּלִמוּד, וְאַתָּה רַחוּם לְמַעֲשֵׂה יְדִיךָ
תִּכְסֹּף וְתַחַמּוּד:

אם נתחייבתי לְהִיּוֹת שָׁמֵם הֵיכְלִי, על שְׁפָגְמָתִי
בְּתִלְמוּד הַבְּבִלִי, וְאַתָּה אֵל תִּגְרָשְׁנִי מִגְּבוּלֵי:

אם נתחייבתי לְקָרוֹת לִי מְרָה וְלֹא נְעָמִי, על
שְׁפָגְמָתִי בְּתִלְמוּד יְרוּשָׁלַּיִם, וְאַתָּה רַחוּם אוֹת
לְטוֹבָה עֲשֵׂה עִמָּי:

אם נתחייבתי לפרפרני פרוורים, על שפגמתי במסכת **בפורים**, ואתה רחום מרחם כל היצורים:

אם נתחייבתי להיות בוער כלבת, על שפגמתי במסכת **שבת**, ואתה רחום תודיעני חבת:

אם נתחייבתי בכיבין וכאבין, על שפגמתי במסכת **ערובין**, ואתה רחום לזכות ואין מסיבין:

אם נתחייבתי להיות שנוי ולית מאן דרחים על שפגמתי במסכת **פסחים**, ואתה רחום תראה צאנך הנדחים:

אם נתחייבתי להנתן בפלילים על שפגמתי במסכת **שקלים**, ואתה רחום סומך גופלים:

אם נתחייבתי להיות שקנה בפשי דומא, על שפגמתי במסכת **יומא**, ואתה רחום הקימני ואקומה:

אם נתחייבתי שלא תעלה על מנתי ארוכה על שפגמתי במסכת **סכה**, ואתה רחום תעלה ארוכה:

אם נתחייבתי להיות בפשי קצה, על שפגמתי במסכת **ביצה**, ואתה רחום תצילני משמחה:

אם נתחייבתי להיות נדוש כערוגה על שפגמתי במסכת **תגיגה**, ואתה רחום הסר זדון כמשוגה:

יום יג בחודש

אם נתחייבתי להלביש בִּשְׂת וכלמה וגנאי, על שפגמתי במסכת **דמאי**, ואתה רחום אל תשים אותי גנאי:

אם נתחייבתי שחין מקדקד עם הברכים, על שפגמתי במסכת **כלאים**, ואתה רחום אל ארף אפים:

אם נתחייבתי קדחת רביעית, על שפגמתי במסכת **שביעית**, ואתה רחום תרחם תמיד בקביעות:

אם נתחייבתי להתמלא עלי חמות, על שפגמתי במסכת **תרומות**, ואתה רחום אל תשימני לכלמות:

אם נתחייבתי נזק ונחצי נזק צרורות, על שפגמתי במסכת **מעשרות**, ואתה רחום תמלא לי שני דורות:

אם נתחייבתי לומר מספריה מחני, על שפגמתי במסכת **מעשר שני**, ואתה רחום כמעלי אל תדינני:

אם נתחייבתי להבהילני בכל מיני בהלה, על שפגמתי במסכת **חלה**, ואתה רחום הושיעני בזכות דלה דלה:

אם נתחייבתי בלי קימה נפילה, על שפגמתי במסכת **ערלה**, ואתה רחום אל תעש עמנו פלה:

אם נתחייבתי לירד שאול מטה, על שפגמתי
במסכת **סוטה**, ואתה רחום הטר אגדות מטה:
אם נתחייבתי להשליט בי אף זבובים ויתושין על
שפגמתי במסכת **קדושין**, ואתה רחום הטר
מרעין בישין:
אם נתחייבתי יסורין בכשר מן הסי מחטין, על
שפגמתי במסכת **גטין**, ואתה רחום לזכות מטין:
אם נתחייבתי צרות מסוככות ונשלות, על
שפגמתי בכללן **שלשה בבות**, ואתה רחום
תקרע שטרי חובות:
אם נתחייבתי להוציא עלי מנרתקה חמה, על
שפגמתי במסכת **בבא קמא**, ואתה רחום חולץ
חמה:
אם נתחייבתי לשרש הבית ועליה, על שפגמתי
במסכת **בבא מציעא**, ואתה רחום תרחם בלי
מונע:
אם נתחייבתי בדין מנה ומנה ואוקא באתרא על
שפגמתי במסכת **בבא בתרא**, ואתה רחום
מקלקלת השורה:
אם נתחייבתי להיות עבד ולא בן חורין, על
שפגמתי במסכת **סנהדרין**, ואתה רחום תקבל
תשבחיו ושיריו:

יום יד בחודש

אם נתחייבתי להספות בזאת השנה, על שפגמתי
במסכת **ראש השנה**, ואתה רחום תוסיף ימים
מי מנה:
אם נתחייבתי להדקר בחרב ובחנית, על שפגמתי
במסכת **תענית**, ואתה רחום תקבל פקדון
מענית:
אם נתחייבתי להיות באימה חשכה גדלה, על
שפגמתי במסכת **מגלה**, ואתה רחום תטאי אל
תחשב לסגלה:
אם נתחייבתי להחשב כבני יקטן, על שפגמתי
במסכת **מועד קטן**, ואתה רחום תגער בשטן:
אם נתחייבתי צרות רבות באיכות וכמות, על
שפגמתי במסכת **יבמות**, ואתה רחום אל תדגני
בפנים זועפות וזעומות:
אם נתחייבתי חשכת הראות בארבות, על שפגמתי
במסכת **פתיבות**, ואתה רחום זכר זכות אבות:
אם נתחייבתי להיות כאפר אברי נפזרים, על
שפגמתי במסכת **נדרים**, ואתה רחום יהיו זכיות
גברים:
אם נתחייבתי לכרסימני מיער חזיר, על שפגמתי
במסכת **נזיר**, ואתה רחום פקדני להחזיר:

אם נתחייבתי לקבורת תמורים, על שפגמתי
במסכת **סופרים**, ואתה רחום תחיני עד עמד
הפהן לאורים:

אם נתחייבתי לפזור עפרי בארבע רוחות, על
שפגמתי במסכת **שמחות**, ואתה רחום תודיעני
שבע שמחות:

אם נתחייבתי מלוי וסלקלה, על שפגמתי במסכת
פלה, ואתה רחום תעלני למעלה:

אם נתחייבתי כליון וחרץ, על שפגמתי במסכת
דרד ארץ, ואתה רחום עמד בפרץ:

אם נתחייבתי להעבירני באין מכבה, על שפגמתי
במסכת **דרד ארץ רבה**, ואתה רחום צדיק על
כל הבא:

אם נתחייבתי להיות קרוע ומרוטה, על שפגמתי
במסכת **דרד ארץ זוטא**, ואתה רחום צנעה
עונתי בתחיתות דיוטא:

אם נתחייבתי להיות פאיש חולם חלום, על
שפגמתי בפרק **השלום**, ואתה רחום תשים עלי
שלום:

אם נתחייבתי להיות מהנדחים, על שפגמתי
במסכת **זבחים**, ואתה רחום תקבץ נדחים:

אם נתחייבתי לנפל בבורות ושוחות, על שפגמתי
במסכת **מנחות** ואתה רחום המצא רנחות:

יום טו בחודש

אם נתחייבתי לבערני ככל חמירא, על שפגמתי
במסכת **עבודה זרה**, ואתה רחום מבטל רע
הגזירה:

אם נתחייבתי בשבט מוסר אותי להכות, על
שפגמתי במסכת **מכות**, ואתה רחום כל מצאי בלי
להכות:

אם נתחייבתי להיות גרדף מרוחות רעות, על
שפגמתי במסכת **שבועות**, ואתה רחום אל
למושעות:

אם נתחייבתי שיתפקו בשדרא כל החוליות, על
שפגמתי במסכת **עדיות**, ואתה רחום תקבל ניבי
כאילי נביות:

אם נתחייבתי כל מרעין בישין וחקליות, על
שפגמתי במסכת **הוריות**, ואתה רחום תקבל רגן
פיות:

אם נתחייבתי לבלות כל ימי בעצבות, על שפגמתי
במסכת **אבות**, ואתה רחום השב לב בנים על
אבות:

אם נתחייבתי להיות כאבל ולא כחתן, על שפגמתי
במסכת **אבות דרבי נתן**, ואתה רחום שית פארי
כחתן:

אם נתחייבתי דבוק בצרה כפתיל וצמיד, על
שפגמתי במסכת **תמיד**, ואתה רחום תרצני
כעולת התמיד:

אם נתחייבתי להיות רגלי מות ירדות, על שפגמתי
במסכת **מדות**, ואתה רחום לשמך נאה להודות:

אם נתחייבתי להיות מהיורדים ואין עולים, על
שפגמתי במסכת **פלים**, אתה רחום משבחים
גאולים:

אם נתחייבתי משלחת מלאכי רעים, על שפגמתי
במסכת **נגעים**, ואתה רחום מרבה מחילה
לחטאים:

אם נתחייבתי להיות משלך פאחד הנבלות, על
שפגמתי במסכת **אהללות**, ואתה רחום לא כרעתי
תגמל גמולות:

אם נתחייבתי ענשים שלא נתנו לכפרה, על
שפגמתי במסכת **פרה**, ואתה רחום לקבל תשובה
גמורה:

אם נתחייבתי כל מיני טרדה, על שפגמתי במסכת
נדה, ואתה רחום, אימר מזמור לתודה:

אם נתחייבתי טרפות אריות ודבים, על שפגמתי
במסכת **זבים**, ואתה רחום, אמרת ונקה לשבים:

יום טז בחודש

אם נתחייבתי בכל המארעות והקורות, על
שפגמתי במסכת **בכורות**, ואתה רחום הרחמים
לפניך סדורות:

אם נתחייבתי להעמידני לדין ליום הנורא, על
שפגמתי במסכת **תמורה**, ואתה רחום מבטל
הגזרה:

אם נתחייבתי בארבע מיתות, על שפגמתי במסכת
פרתות, ואתה רחום לא תמו הבריתות:

אם נתחייבתי להיות נדון בגרושין ותרוכין, על
שפגמתי במסכת **ערכין** ואתה רחום הסר ממני
קול יללות וגנוחין:

אם נתחייבתי לעמד בין הפרקים אלו הן הלוקין,
ואלו הן הגולין, על שפגמתי במסכת **חלין**, ואתה
רחום תאמר בין שדי ילין:

אם נתחייבתי לשמות כוס הפרעלה, על שפגמתי
במסכת **מעילה**, ואתה רחום הראני בגן העיר על
תלה:

אם נתחייבתי בנהי והגה והוי וקנים, על שפגמתי
במסכת **קנים**, ואתה רחום רחמנו פרחם אב על
בנים:

אם נתחייבתי בפשון בְּרַק סָרְבוּ הַשְּׁנוּנָה, על
שְׁפַגְמָתִי בַּמִּשְׁנִיּוֹת אוּ בְּאַיִזָּה מִשְׁנָה, וְאַתָּה
רחום תַּעֲלֵנִי לְצִיּוֹן בְּרִנָּה:

אם נתחייבתי להיות נָפֵל על הַמָּטָה, על שְׁפַגְמָתִי
בְּאַיִזָּה לַמּוֹד מִהַתְּלֻמוֹד אוּ הַלָּכָה, אוּ בְּאַיִזָּה
שְׁטָה, וְאַתָּה רַחוּם לְקוֹל תַּחֲנוּנֵי אֲזַנְיָה הַטָּה:

אם נתחייבתי לְהִלְכֵד בְּרִשָׁת, על שְׁפַגְמָתִי בְּכָלְלוֹת
שְׁלֹשׁ עֲשָׂרֵה מִדּוֹת שְׁבָהֶן הַתּוֹרָה נִדְרָשָׁת,
וְאַתָּה רַחוּם תִּקְבַּל אֲרִשָׁת:

אם נתחייבתי לְנָפֵל בְּבִאֲרַת חָמָר, על שְׁפַגְמָתִי
בְּמִדּוֹת קָל וְחָמָר, וְאַתָּה רַחוּם רַעֵה וְשׁוּמֵר:

אם נתחייבתי להיות לְבִי דָוָה, על שְׁפַגְמָתִי בְּמִדּוֹת
הַגְּזָרָה שְׁוָה, וְאַתָּה רַחוּם מְעוֹז וּמִקְוָה:

אם נתחייבתי לְאַבֵּד שְׁנֵי עוֹלָמוֹת יַחַד, על שְׁפַגְמָתִי
בְּמִדַּת הַבְּנִין אָב מִכְּתוּב אֶחָד, וְאַתָּה רַחוּם
שְׁכִינְתָּךְ עָמִי תִתְיַחַד:

אם נתחייבתי לְנָפֵל בְּבוֹרִים וְגוֹבִים, על שְׁפַגְמָתִי
בְּמִדַּת הַבְּנִין אָב מִשְׁנֵי כְּתוּבִים, וְאַתָּה רַחוּם
שְׁמַחְנִי כְּשִׁמְעוֹת קוֹל אֲבוּבִים:

אם נתחייבתי להיות מִמִּשְׁוֹד וּמִמְרָט, על שְׁפַגְמָתִי
בְּמִדַּת הַכָּלֵל וּפְרָט, וְאַתָּה רַחוּם תִּרְחַם וְלֹא
תִתְחַרֵּט:

יום יז בחודש

אם נתחייבתי שְׁלֹא לְרֹאוֹת קֶץ הַפְּלָאוֹת, על
שְׁפַגְמָתִי בְּמַסְכַּת מִקְוֹאוֹת, וְאַתָּה רַחוּם אֵל
לְמוֹשְׁעוֹת:

אם נתחייבתי לְלַבֵּשׁ וּלְהַתְּעַטֵּף שְׁחוֹרוֹת, על
שְׁפַגְמָתִי בְּמַסְכַּת טְהוֹרוֹת וְאַתָּה רַחוּם סְטָאִים
לְהוֹרוֹת:

אם נתחייבתי קְצוּץ רַגְלִים וְיָדַים, על שְׁפַגְמָתִי
בְּמַסְכַּת יָדַים, וְאַתָּה רַחוּם תִּתֵּן לִי טַל מְשָׁמִים:

אם נתחייבתי לְבָכוֹת על רַעַ יוֹם, על שְׁפַגְמָתִי
בְּמַסְכַּת טְבוּל יוֹם, וְאַתָּה רַחוּם תַּעֲמַס לִי יֵשַׁע
וּפְדוּם:

אם נתחייבתי לְהִמִּיר בְּכִי וּמְסַפֵּד תַּחַת זְמִירוֹת
וְשִׁירִין, על שְׁפַגְמָתִי בְּמַסְכַּת מְכֻשִׁירִין, וְאַתָּה
רַחוּם שְׁבִילֵי רַחֲמִים לָךְ נְהִירִין:

אם נתחייבתי גְּרִירָה על הַבְּרִקָּנִים וְעַל הַקּוֹצִין, על
שְׁפַגְמָתִי בְּמַסְכַּת עוֹקְצִין, וְאַתָּה רַחוּם בְּרַחֲמִים
דְּצִין:

אם נתחייבתי לְנָפֵל בְּיַדֵּי אֲכָזְרִים וְרַקִּים, על
שְׁפַגְמָתִי בְּפְרָקִים אוּ בְּאַחַד מִן הַפְּרָקִים, וְאַתָּה
רַחוּם נַחֵם עַל הָרַעֵה לְכָל תְּקוּם:

נתזירנו לכללו בפרוש, ואתה רחום תוציאנו מן

הגרוש:

אם נתחייבתי לקלעני מסוף עולם ועד סופו, על

שפגמתי במדת דבר הלמד מענינו ודבר הלמד

מסופו, ואתה רחום תסיעני יצרי לכופו:

אם נתחייבתי לירד לגהנם עם הרשעים, ולהיות

ביניהם, על שפגמתי במדת שני כתובים

המכחישים זה את זה ובא השלישי ויכריע

ביניהם, ואתה רחום מלטני מהם וממהם:

אם נתחייבתי לשפן בחשך ולא אור פחשכה

כאורה, על שפגמתי בשבע מדות של בני בתירה,

ואתה רחום תוציאני מאפלה לאורה:

אם נתחייבתי להיות כל השמע יצחק לי, על

שפגמתי בל"ב מדות של רבי יוסי הגלילי, ואתה

רחום יהיה עזר לי:

אם נתחייבתי להעניש ממרומים, על שפגמתי

בשאר מדות שמנו חכמים, ואתה רחום הצילני

מדמים:

אם נתחייבתי להשליכני לארץ גזרה, על שפגמתי

בעניני דיני טמאה וטהרה, ואתה רחום הושיעני

מהרה:

אם נתחייבתי להיות פהרוגי ביתר, על שפגמתי

בעניני דיני אסור וטהר, ואתה רחום ממדת דינה

נגדי ותר:

יום יח בחודש

אם נתחייבתי להיות נפשי לשלל, על שפגמתי

במדת הפרט וכלל, ואתה רחום מדות רחמיך

תתגולל:

אם נתחייבתי לנשול כעוללות ופרט, על שפגמתי

במדת הכלל הצריך לפרט, ואתה רחום תכתב

לטוב בפרט:

אם נתחייבתי להיות על במותי חלל, על שפגמתי

במדת הפרט הצריך לכלל, ואתה רחום תחלק

שלל:

אם נתחייבתי להוציא אותי חוצה, על שפגמתי

במדת דבר שהיה בכלל ויצא מן הכלל, על הכלל

פלו יצא, ואתה רחום יקיים בי אכל בשמחה פי

כבר רצה:

אם נתחייבתי פבודי בקלון להמיר, על שפגמתי

במדת דבר שהיה בכלל, ויצא לטען פענינו יצא

להקל ולא להחמיר, ואתה רחום רע בטוב המר

תמיר:

אם נתחייבתי להזמר פעריצים זמיר, על שפגמתי

במדת דבר שהיה בכלל, ויצא לטען שלא כענינו

יצא להקל ולהחמיר, ואתה רחום לא תחלף ולא

תמיר:

אם נתחייבתי להיות פקרח וקרוש, על שפגמתי

במדת דבר שהיה בכלל, ויצא לדון בדבר החדש

אם נתחייבתי במארעות הממשמשים ובאים על שפגמתי בספרי התנאים ואמוראים, ואתה רחום נוטן סליחה לפושעים:

אם נתחייבתי דינים שונים ומשנים, על שפגמתי בספר או בספרים רבנן סבראי והגאונים, ואתה רחום מחה עונות חדשים וגם ישנים:

אם נתחייבתי כל מיני עצבות, על שפגמתי בספר או בספרים מספרי שאלות ותשובות, ואתה רחום תשמיעני בשורות טובות:

אם נתחייבתי להיות בפכל אסור, על שפגמתי בספרי או בספרים יראה ותוכחת מוסר, ואתה רחום מזונותי לא תחסר:

אם נתחייבתי להיות על גבי חרשי חרשים, על שפגמתי בספר או בספרים מספרי דרושים, ואתה רחום העתר לנגשים:

אם נתחייבתי להיות שבור וסדוק, על שפגמתי בספר או בספרים מספרי דקדוק, ואתה רחום במים המרים אותי אל תבדק:

אם נתחייבתי להיות למופת ולאות, על שפגמתי בספר או בספרים מספרי תקופות גמטריאות, ואתה רחום עשה עמי לטובה אות:

אם נתחייבתי בענוים אותי לענות, על שפגמתי בספר או ספרים מספרי מראה מקומות וחסבונות, ואתה רחום בצר לי לענות:

יום יט בחודש

אם נתחייבתי להמסר ביז אויב, על שפגמתי בדיני זכאי וזיב, ואתה רחום הפך עצת אויב:

אם נתחייבתי לקשר עלי קשר, על שפגמתי בדיני פסול וכשר, ואתה רחום יתרון חכמה הכשר:

אם נתחייבתי להמנות עם רשעים גמורים, על שפגמתי בכללות דיני ארבע טורים, ואתה רחום תאמר נאוו לחניך בתרים:

אם נתחייבתי להמחות מספר החיים, על שפגמתי בדיני טור ארח חיים, ואתה רחום תמנני עם החיים:

אם נתחייבתי בית השחיטה להפריע, על שפגמתי בדיני טור יורה דעה, ואתה רחום אני שואל חכמה ודעה:

אם נתחייבתי להסר ממני העטרה ונזר, על שפגמתי בדיני טור אבן העזר, ואתה רחום תהנה לי מעיר לעזר:

אם נתחייבתי להורידני לעמק יהושפט, על שפגמתי בדיני חשן המשפט, ואתה רחום יסרני אך במשפט:

אם נתחייבתי להיות כל גידי וערקי נפסקים, על שפגמתי בספרי כל הפוסקים, ואתה רחום תקים הקם תקים:

אם נתחייבתי שלא להיות נכתם עוֹנֵי אַף אַחַר הַכְּבוֹס
בְּבִרְיָת וּבְנִתְרָה, עַל שְׁפָגְמָתִי בְּסִפִּירַת **כְּתָר**, וְאַתָּה
רַחוּם תִּמְשֹׁל תִּפְלְתִי כְּעֵתֶר:

אם נתחייבתי בְּחִלּוּמוֹת רְעִים וּלְטוֹבָה אֵין פּוֹתֵר,
עַל שְׁפָגְמָתִי בְּכָל הַשְּׁמוֹת וְצָרוּפִים וְכַנּוּיִם
וְהַמְּלָאכִים הַשְּׂיֻכִים וְהַמְּשֻׁמָּשִׁים לְסִפִּירַת **כְּתָר**,
וְאַתָּה רַחוּם לִנְגָשִׁים הֶעֱתֵר:

אם נתחייבתי יוֹם מְבוּכָה וּמְהוּמָה, עַל שְׁפָגְמָתִי
בְּסִפִּירַת **חֲכָמָה**, וְאַתָּה רַחוּם אַל תִּשְׁלַח יָדְךָ עָלַי
וְאַל תַּעַשׂ לִי מְאוּמָה:

אם נתחייבתי כָּל מִיָּנִי רְגָמָה, עַל שְׁפָגְמָתִי בְּכָל
הַשְּׁמוֹת וְהַצָּרוּפִים וְהַכַּנּוּיִים וְהַמְּלָאכִים הַשְּׂיֻכִים
וְהַמְּשֻׁמָּשִׁים לְסִפִּירַת **חֲכָמָה**, וְאַתָּה רַחוּם תִּשְׁמֹר
עָלַי מִזְמָה:

אם נתחייבתי שְׁלֵא לִהְיוֹת לִי חֶסֶדָּא וְחִנָּה, עַל
שְׁפָגְמָתִי בְּסִפִּירַת **בִּינָה**, וְאַתָּה רַחוּם הִטָּה אֲזַנְךָ
לְקוֹל תְּחִנָּה:

אם נתחייבתי לִהְיוֹת כַּפְּרָק חֲרָבוֹ שְׁנוּנָה, עַל
שְׁפָגְמָתִי בְּכָל הַשְּׁמוֹת וְצָרוּפִים וְכַנּוּיִם וְהַמְּלָאכִים
הַשְּׂיֻכִים וְהַמְּשֻׁמָּשִׁים לְסִפִּירַת **בִּינָה**, וְאַתָּה רַחוּם
הִשָּׁב הַחֲרָב לְגִדְנָה:

אם נתחייבתי לְשׁוּמֵי בְּמַעֵי מַפְלָה, עַל שְׁפָגְמָתִי
בְּסִפִּירַת **חֶסֶד** שֶׁהִיא גְדֻלָּה, וְאַתָּה רַחוּם סְמַכְנִי
בְּנִפְלָה:

יוֹם כ' בַּחֹדֶשׁ

אם נתחייבתי כָּל מִיָּנִי עֲלִילוֹת, עַל שְׁפָגְמָתִי בְּסִפְרָה
אוּ בְּסִפְרִים מְסִפְרֵי תַחֲנוּנוֹת וְתַפְלוֹת, וְאַתָּה רַחוּם
הִרְאֵנִי נִפְלְאוֹת:

אם נתחייבתי יְגוֹנוֹת וְאַנְחוֹת, עַל שְׁפָגְמָתִי בְּסִפְרָה
אוּ סִפְרִים מְסִפְרֵי שִׁירוֹת וְתַשְׁבְּחוֹת וְאַתָּה רַחוּם
אִישׁ אַמוּנוֹת וְרַב בְּרָכוֹת:

אם נתחייבתי לַעֲג לְשׁוֹן וְאֵין בִּינָה, עַל שְׁפָגְמָתִי
בְּסִפְרָה אוּ סִפְרִים מְסִפְרֵי קִדּוּשׁ הַחֲדָשׁ וְהַתְּכוּנָה,
וְאַתָּה רַחוּם אַל תִּסּוּר מִמֶּנִּי מִשְׁעַן וּמִשְׁעִנָּה:

אם נתחייבתי לִהְיוֹת מְשֻׁלָּף בְּחֻצוֹת, עַל שְׁפָגְמָתִי
בְּסִפְרָה אוּ סִפְרִים מְסִפְרֵי מְשָׁלִים וּמְלִיצוֹת, וְאַתָּה
רַחוּם שְׁמַחְנֵי בְּדִיצוֹת:

אם נתחייבתי מַעֲשֵׂה חֲדוּדִים, עַל שְׁפָגְמָתִי בְּסִפְרָה
אוּ בְּסִפְרִים מְסִפְרֵי כְּתִיבָה וְלְשׁוֹן לְמוֹדִים, וְאַתָּה
רַחוּם עֲתָךְ עַת דְּדִים:

אם נתחייבתי כָּל מִיָּנִי קָלְלָה, עַל שְׁפָגְמָתִי בְּסִפְרָה
אוּ סִפְרֵי **קְבֻלָּה**, וְאַתָּה רַחוּם שׁוּמַע תִּפְלָה:

אם נתחייבתי לִהְיוֹת מְנַח בְּקֶרֶן זָוִיּוֹת, עַל שְׁפָגְמָתִי
בְּסִפְרָה אוּ סִפְרִים וְכַתְבֵי **קְבֻלָּה מַעֲשִׂית** וְאַתָּה
רַחוּם הִנֵּה עִם פִּיפִיּוֹת:

אם נתחייבתי לְנַפֵּל בְּבוֹרוֹת שִׁיחִין וּמְעָרוֹת, עַל
שְׁפָגְמָתִי בְּכָלְלוֹת **עֵשׂוֹר סִפִּירוֹת**, וְאַתָּה רַחוּם
לְקַבֵּל תְּשׁוּבָתִי תַעֲשֵׂה חֲתִירוֹת:

אם נתחייבתי עונשים למאד, על שפגמתי בספירות

הוד, ואתה רחום אהבת איתן תזכר לי עוד:

אם נתחייבתי ברעש ורעד לרעד, על שפגמתי בכל

השמות וצורופים וכנויים והמלאכים השכיכים

והמשמשים לספירת **הוד**, ואתה רחום נחמני

ביעוד:

אם נתחייבתי ער ער עד היסוד, על שפגמתי

בספירות **יסוד**, ואתה רחום גלי לי מסוד הנביאים

סוד:

אם נתחייבתי לעקר פריי ממעל ושרשי מיסוד, על

שפגמתי בכל השמות וצורופים וכנויים והמלאכים

השכיכים והמשמשים לספירת **יסוד**, ואתה רחום

תראני כל מיני היסוד:

אם נתחייבתי תוחלת ממשכה ואריכות, על

שפגמתי בספירת **מלכות**, ואתה רחום הכן לי

ממשלה ונסיכות:

אם נתחייבתי מיני מליחות ונודות נפוחות, על

שפגמתי בכל השמות וצורופים וכנויים והמלאכים

השכיכים והמשמשים לספירת **מלכות**, ואתה

רחום המצא לי רנחות:

אם נתחייבתי להשביעני לענה ומרורות, על שפגמתי

בכללות ופרטות של **עשר ספירות**, או ספירות מעשר

ספירות התלוין בכל ספירה וספירה **מעשר ספירות**

ואתה רחום תצילי מפל הקורות:

יום כא בחודש

אם נתחייבתי מכות כל מכה שהיא כפולה, על

שפגמתי בכל השמות וצורופים וכנויים והמלאכים

השכיכים והמשמשים לספירה **גדלה**, ואתה רחום

תתנהג עמי בחסד וחסמלה:

אם נתחייבתי להיות בשביה גמורה, על שפגמתי

בספירת **פתח** שהיא **גבורה**, ואתה רחום אל

תשים עלי עברה:

אם נתחייבתי מן העולם עקירה, על שפגמתי בכל

השמות וצורופים וכנויים והמלאכים והמשמשים

השכיכים לספירת **גבורה** ואתה רחום אל תדינני

בנקימה ונטירה:

אם נתחייבתי צרעת ממארת, על שפגמתי בספירת

תפארת, ואתה רחום אל תשים למשמרת:

אם נתחייבתי שאת ובהרת, על שפגמתי בכל

השמות וצורופים וכנויים והמלאכים השכיכים

והמשמשים לספירה **תפארת**, ואתה רחום אל

תראה לכתף סוהרת:

אם נתחייבתי להחבט כקצח, על שפגמתי בספירת

נצח, ואתה רחום אל תביט לעזות מצח:

אם נתחייבתי שתשפחני לנצח, על שפגמתי בכל

השמות וצורופים וכנויים והמלאכים השכיכים

והמשמשים לספירת **נצח**, ואתה רחום תענה

בפתחי בקצח:

השִׁיכִים וְהַמְשַׁמְשִׁים בְּעוֹלָם הַיְצִירָה, וְאַתָּה
 רַחוּם מְשַׁפְּטֵי הָאֵרֶה:

אם נִתְחַבְּתִי לְהִיּוֹת יֶכֶת שְׁעַר שְׂאֵיָה, עַל שְׁפָגְמָתִי
 בְּעוֹלָם הָעֲשִׂיָה, וְאַתָּה רַחוּם אֲנִי וְעֵינֵי לִיָּה:

אם נִתְחַבְּתִי פָצַע חַבּוּרָה וּמִכָּה טְרִיָה, עַל
 שְׁפָגְמָתִי בְּכָל הַשְּׁמוֹת וְהַצְּרוּפִים וְהַפְּנוּיִם
 וְהַמְּלֹאכִים הַשִּׁיכִים וְהַמְשַׁמְשִׁים בְּעוֹלָם הָעֲשִׂיָה,
 וְאַתָּה רַחוּם מִן הַמְּצַר קָרָאתִי יָה:

אם נִתְחַבְּתִי דְרָסוֹת וְחֻלְדוֹת וּגְרָמוֹת, עַל שְׁפָגְמָתִי
 בְּאֵיזָה עוֹלָם אוֹ עוֹלְמוֹת הַתְּלוּיִם בְּכָל אַחַת מֵאלוֹ
הָאַרְבַּע עוֹלְמוֹת, וְאַתָּה רַחוּם תּוֹשִׁיעַ אֶדָם
 בְּזָכוֹת בְּהֵמוֹת:

אם נִתְחַבְּתִי עַפּוֹל אַבְרִים וּפְדָרִים, עַל שְׁפָגְמָתִי
 בְּשִׁבְעִים וּשְׁתַּיִם גְּשָׁרִים, אַתָּה רַחוּם תִּפְאֵר לִי
 וְלָאָרֶץ וְלַדָּרִים:

אם נִתְחַבְּתִי טַנּוּף וְלִכְלוּד וְזַהְמָה, עַל שְׁפָגְמָתִי
 בְּשִׁלְשִׁים וּשְׁתַּיִם נְתִיבוֹת הַחֻכְמָה, וְאַתָּה רַחוּם
 תִּשִׁים לִי מְקוּהַ טְהוּרָה לְנוֹס שָׁמָּה:

אם נִתְחַבְּתִי לְהִיּוֹת כְּצַפּוֹר נוֹדֵד מְקַנָּה, עַל
 שְׁפָגְמָתִי בְּחַמְשִׁים שְׁעָרֵי בִינָה, וְאַתָּה רַחוּם
 תִּשְׁיִמְנֵי לְאָבִן פְּנָה:

אם נִתְחַבְּתִי לְקוֹנֵן עָלֵי קִינָה, עַל שְׁפָגְמָתִי בְּשִׁלֵּשׁ עֶשְׂרֵה
 מִדּוֹת שֶׁל רַחֲמִים שְׁבַתוֹרַת מִשָּׁה שֶׁהֵם שְׁלֵשׁ עֶשְׂרֵה תְּקוּוּנֵי
 דִּיקוּנָא וְאַתָּה רַחוּם אַל תִּשְׁלִיכֵנִי לְעַת זְקִנָה:

יום כב בחודש

אם נִתְחַבְּתִי צָרוֹת גְּלוּיוֹת וְנַעֲלָמוֹת, עַל שְׁפָגְמָתִי
 בְּכָלְלוֹת **אַצִּילוֹת בְּרִיאָה יְצִירָה עֲשִׂיָה**
אַרְבַּעַה עוֹלְמוֹת, וְאַתָּה רַחוּם רוּמְמֵנִי
 בְּרוּמְמוֹת:

אם נִתְחַבְּתִי הֶרְבֵּה נְפִילוֹת, עַל שְׁפָגְמָתִי וְהַגִּיעַ
 הַפָּגַם בְּפִרְטוֹת בְּעוֹלָם הָאַצִּילוֹת, וְאַתָּה רַחוּם
 תִּצְלִיבֵנוּ מִכָּל שְׁפָלוֹת:

אם נִתְחַבְּתִי לְהִסְתַּר מֵאֵימָה בְּנוֹקְעִים וּמְחִילוֹת,
 עַל שְׁפָגְמָתִי בְּכָל הַשְּׁמוֹת וְהַצְּרוּפִים וְהַפְּנוּיִים
 וְהַמְּלֹאכִים הַשִּׁיכִים וְהַמְשַׁמְשִׁים בְּעוֹלָם
הָאַצִּילוֹת, וְאַתָּה רַחוּם עֲלֵת הָעֲלוֹת:

אם נִתְחַבְּתִי בַקְלָלָה בִּיציָאָה וּבְכִיָּאָה, עַל
 שְׁפָגְמָתִי וְהַגִּיעַ הַפָּגַם בְּעוֹלָם הַבְּרִיאָה, וְאַתָּה
 רַחוּם בְּרַחֲמֶיךָ הַרְבִּים הוֹשִׁיעָה:

אם נִתְחַבְּתִי מְנִיעַת הַדְּבוּר מִרְאֵיהַ וּשְׁמִיעָה, עַל
 שְׁפָגְמָתִי בְּכָל הַשְּׁמוֹת וְהַצְּרוּפִים וְהַפְּנוּיִים
 וְהַמְּלֹאכִים הַשִּׁיכִים וְהַמְשַׁמְשִׁים בְּעוֹלָם
הַבְּרִיאָה, וְאַתָּה רַחוּם יֵשֶׁב הַפְּרוּבִים הוֹפִיעָה:

אם נִתְחַבְּתִי רְסוּק וּשְׁבִירָה, עַל שְׁפָגְמָתִי וְהַגִּיעַ
 הַפָּגַם עַד עוֹלָם הַיְצִירָה, וְאַתָּה רַחוּם שְׁעַה הַגִּיוֹן
 וּשְׁפָה בְּרוּרָה:

אם נִתְחַבְּתִי לְהִסִּיר מִמֵּנִי הַשְּׁמִירָה, עַל שְׁפָגְמָתִי
 בְּכָל הַשְּׁמוֹת וְהַצְּרוּפִים וְהַפְּנוּיִים וְהַמְּלֹאכִים

אם נתחייבתי שלוח אם על הבנים כקן צפור, על
שפגמתי בשלשה ספרים, **ספר** וספר וספור,
ואתה רחום כפר כביום פפור:

אם נתחייבתי כסדם ועמרה אותי להפך, על
שפגמתי בחמשה אותיות **מנצפ"ד**, ואתה רחום
תשים עלי כפך:

אם נתחייבתי להיות מן הבלועים ומן השרופים על
שפגמתי בשנים עשרה **מזלות** שהם נגד י"ב
צרופים ואתה רחום תזכני להיות מן בני היכלא
דכסיפים:

אם נתחייבתי מכה מהלקת, על שפגמתי בשבעה
פוכבי לכת, ואתה רחום תרים לי המערכת:

אם נתחייבתי עבורים וגלגולים, על שפגמתי
בעולמות הגלגלים, אתה רחום שעה אל תתנני
בפלילים:

אם נתחייבתי להיות נקרע לשבעה קרעים, על
שפגמתי ברקיעות או ברקיע אחד משבעה
רקיעים, ואתה רחום אהיה מן הנושעים:

אם נתחייבתי לפרץ בי פרצות, על שפגמתי
בארצות או באחת משבעה **ארצות**, ואתה רחום
אל תוציאני ממחצות:

יום כג בחודש

אם נתחייבתי הפשט ונתוחה, על שפגמתי בשלש
עשרה תקונים שאמר **מיכה**, ואתה רחום טהרני
כביום ונהדחה:

אם נתחייבתי פשה אבד אותי להאבד, על שפגמתי
בתשעה תקונים דזעיר אנפין שאמר **משה ודוד**,
ואתה רחום תשים על צנארי רביד:

אם נתחייבתי תולעתי לא תמות ואשי לא כבה על
שפגמתי בכל סדרי או באחד מסדרי **מרובה**,
ואתה רחום אהיה לאלפי רבכה:

אם נתחייבתי להחליף ולתת עלי מלאכת נשים, על
שפגמתי בשבעה היכלות **הקדשים**, ואתה רחום
כפר כבכבשי תמידים כבשים כובשים:

אם נתחייבתי להשפיל עיני שהם עינים רמות, על
שפגמתי בשלשה אותיות **אמש** שהם שלשה
אמות, ואתה רחום תעמידני על פמות:

אם נתחייבתי להוציאני לבית הדשן כקדשים
פסולות, על שפגמתי בשבעה אותיות **בג"ד**
כפר"ת שהם שבעה פסולות, ואתה רחום
לתפלתי לא יהיו שעריה געולות:

אם נתחייבתי משאות כבדות לטען כגמלים
טעונות, על שפגמתי בי"ב אותיות **ה"ו ז"ח**
ט"י ל"נ ס"ע צ"ק שהם י"ב גבולי אלכסונות,
ואתה רחום בזאת אני בוטח אם תחנה עלי מחנות:

אם נתחייבתי להתהלך באַשְׁמִים, על שְׁפִגְמָתִי
בְּמִצּוֹת עֲשֵׂה הַתְּלוּיִם בְּאֲבָרֵי מִלֵּחַ וְקְרוּמִים,
וְאַתָּה רַחוּם פִּקְדֹנִי בְּדָבָר יִשׁוּעָה וְרַחֲמִים:

אם נתחייבתי להמָסֵר בְּיַד קָמִים, על שְׁפִגְמָתִי
בְּמִצּוֹת לֹא תַעֲשֶׂה הַתְּלוּיִם בְּגִידֵי מִלֵּחַ וְקְרוּמִים,
וְאַתָּה רַחוּם אַחֲלַק שָׁלַל אֶת עֲצוּמִים:

אם נתחייבתי להיות כֹּל יְמֵי עֲנֵי רָעִים, על שְׁפִגְמָתִי
בְּאֲבָרֵי מִצַּח וְצָדְעִים, וְאַתָּה אֵל תְּאַסֹּף נַפְשֵׁי עַם
חַטָּאִים:

אם נתחייבתי להיות עֲצָמוֹת מְגִלְגָּלִים וּמִזְדַּעְזָעִים,
עַל שְׁפִגְמָתִי בְּמִצּוֹת לֹא תַעֲשֶׂה הַתְּלוּיִם בְּגִידֵי
מִצַּח וְצָדְעִים וְאַתָּה רַחוּם אֶהְיֶה בֵּין הַשְּׂבִיִּים
וּבְאִים:

אם נתחייבתי להיות ראשֵׁי נִקְטָם, על שְׁפִגְמָתִי
בְּמִצּוֹת עֲשֵׂה הַתְּלוּיִם בְּאֲבָרֵי פְרָצוּף פְּנִיִּים עַם
הַחֲטָם, וְאַתָּה רַחוּם הַאֲרֹף אֶף וְתַחֲטָאֵם:

אם נתחייבתי להיות עוֹנוֹמֵי לְפָנֶיךָ נִכְתָּם, על
שְׁפִגְמָתִי בְּמִצּוֹת לֹא תַעֲשֶׂה הַתְּלוּיִם בְּגִידֵי פְרָצוּף
פְּנִיִּים עַם הַחֲטָם וְאַתָּה רַחוּם לְבִי בִל יִטְמָטָם:

אם נתחייבתי לעֲשׂוֹת בִּי אוֹתוֹת, על שְׁפִגְמָתִי
בְּמִצּוֹת עֲשֵׂה הַתְּלוּיִים בְּאֲבָרֵי לְחֵיִים וּלְסֹתוֹת,
וְאַתָּה רַחוּם הַפְּלֵא לַעֲשׂוֹת:

יום כד בחודש

אם נתחייבתי להיות כְּעֹכָרִי, על שְׁפִגְמָתִי בְּמִצּוֹת
עֲשֵׂה הַתְּלוּיִם בְּרַמ"ח אֲבָרֵי, וְאַתָּה רַחוּם שׁוֹמֵעַ
בְּקוֹל דְּבָרִי:

אם נתחייבתי לָבֵא לְבֵיתִי עֲנִיִּים מְרוּדִים, על
שְׁפִגְמָתִי בְּמִצּוֹת לֹא תַעֲשֶׂה הַתְּלוּיִם בְּשֵׁס"ה
גִּידִים, וְאַתָּה רַחוּם תַּתֵּן לִי לְשׁוֹן לַמּוֹדִים:

אם נתחייבתי הִסְרַת רֹאשׁ, על שְׁפִגְמָתִי בְּמִצּוֹת
עֲשֵׂה הַתְּלוּיִים בְּרֹאשׁ, וְאַתָּה רַחוּם תָּרִים רֹאשׁ:

אם נתחייבתי כָּאֵב בְּמִיחוּשׁ רֹאשׁ, על שְׁפִגְמָתִי
בְּמִצּוֹת לֹא תַעֲשֶׂה הַתְּלוּיִם בְּגִידִים שְׁבָרֹאשׁ,
וְאַתָּה רַחוּם תַּתֵּן לִי נְשִׂאת רֹאשׁ:

אם נתחייבתי רְעוֹת לֹא יִדְעֵתִי סְפָרוֹת, על שְׁפִגְמָתִי
בְּמִצּוֹת הַתְּלוּיִם בְּשִׁעָרוֹת, וְאַתָּה רַחוּם תּוֹצִיאֲנִי
לְחָרוֹת:

אם נתחייבתי גָּרֵב וְיַבֵּלֶת עַל שְׁפִגְמָתִי בְּמִצּוֹת עֲשֵׂה
הַתְּלוּיִם בְּאֲבָרֵי קִדְקִד וְגִלְגָּלֶת, וְאַתָּה רַחוּם
רַחֲמֶיךָ הַמְּצֵא לִי תוֹעֵלֶת:

אם נתחייבתי לְהַאֲכִילֵנִי אֵשׁ וְגַחְלֶת, על שְׁפִגְמָתִי
בְּמִצּוֹת לֹא תַעֲשֶׂה הַתְּלוּיִם בְּגִידֵי קִדְקִד וְגִלְגָּלֶת,
וְאַתָּה רַחוּם לֶךְ אֵינְחַל בְּתוֹחֶלֶת:

אם נתחייבתי עוֹרוֹן וְחַרְשׁוֹן, על שְׁפָגְמָתִי בְּמַצּוֹת
עֲשֵׂה הַתְּלוּיִם **בְּפֶה וּשְׁפָתַיִם וְלִשׁוֹן**, וְאַתָּה
רַחוּם יְזַל מֵיִם מִדְּלִי וְכַנְחַל קִישׁוֹן:

אם נתחייבתי להִגְרַף בְּנַחַל קִישׁוֹן, על שְׁפָגְמָתִי
בְּמַצּוֹת לֹא תַעֲשֶׂה הַתְּלוּיִם בְּגִידֵי **פֶה וּשְׁפָתַיִם**
וְלִשׁוֹן, וְאַתָּה רַחוּם שְׁעֵה לְחִשׁוֹן:

אם נתחייבתי לִהְיוֹת עֶבְדְּךָ וְזֹלְזָקוֹן, על שְׁפָגְמָתִי
בְּמַצּוֹת עֲשֵׂה הַתְּלוּיִם בְּפִאֹת **הָרֹאשׁ וְהַזְקָן**,
וְאַתָּה רַחוּם סִיעֲנִי לְטַהֵר וּלְתַקֵּן:

אם נתחייבתי לִהְיוֹת בֵּיתִי רִיקוֹן, על שְׁפָגְמָתִי
בְּמַצּוֹת לֹא תַעֲשֶׂה הַתְּלוּיִם בְּגִידֵי פִאֹת **רֹאשׁ**
וְזָקָן, וְאַתָּה רַחוּם הַמְצֵא לִי יְשׁוּעָה וּפְרָקוֹן:

אם נתחייבתי לִהְיוֹת טָרֶף טָרֶף, על שְׁפָגְמָתִי
בְּמַצּוֹת עֲשֵׂה הַתְּלוּיִם **בְּגָרוֹן וְצִוָּאָר וּמִפְרָקָת**
וְעַרְף, וְאַתָּה רַחוּם הַמְצֵא לִי מְזוֹר וְתַרְף:

אם נתחייבתי לִהְיוֹת לִבְנֵה וְחַרְף, על שְׁפָגְמָתִי
בְּמַצּוֹת לֹא תַעֲשֶׂה הַתְּלוּיִם בְּגִידֵי **הַגָּרוֹן וְצִוָּאָר**
וּמִפְרָקָת עַרְף, וְאַתָּה רַחוּם תֹּאמֶר לְמַדַּת דִּינְךָ
יְדָךְ הַרְף:

אם נתחייבתי לִדְחוֹת כְּקִנְיָה, על שְׁפָגְמָתִי בְּמַצּוֹת
עֲשֵׂה הַתְּלוּיִם **בְּוִרִידִין וּבְנִשְׁט וְקִנְיָה**, וְאַתָּה רַחוּם
בְּרַכְנֵי בְּבִרְכַת מִי מְנַה:

יום כה בחודש

אם נתחייבתי לְאֶסְרָנִי בְּנַחֲשָׁתִים וּבְעַבּוֹתוֹת, על
שְׁפָגְמָתִי בְּמַצּוֹת לֹא תַעֲשֶׂה הַתְּלוּיִם בְּגִידֵי **לְתַיִם**
וּלְסָתוֹת, וְאַתָּה רַחוּם חֲלִילָה לָךְ מַעֲשׂוֹת:

אם נתחייבתי כְּאֵב עֵינַיִם, על שְׁפָגְמָתִי בְּמַצּוֹת
עֲשֵׂה הַתְּלוּיִם בְּאַבְרֵי **עַפְעָפִים** וּשְׁתֵי **עֵינַיִם**,
וְאַתָּה רַחוּם תּוֹסִיף לִי חַיִּים:

אם נתחייבתי כְּלִיוֹן עֵינַיִם, על שְׁפָגְמָתִי בְּמַצּוֹת לֹא
תַעֲשֶׂה הַתְּלוּיִם בְּגִידֵי **עַפְעָפִים** וּשְׁתֵי **עֵינַיִם**,
וְאַתָּה רַחוּם תִּשְׁמַע מִן הַשָּׁמַיִם:

אם נתחייבתי טְבִיעַת מַיִם, על שְׁפָגְמָתִי בְּמַצּוֹת
עֲשֵׂה הַתְּלוּיִים **בְּתַנּוּךְ** וּשְׁתֵי **אַזְנוֹיִם**, וְאַתָּה רַחוּם
טַהַרְנִי בְּמַיִם חַיִּים:

אם נתחייבתי לְהוֹשִׁיבֵנִי אַחֲוָרִים, על שְׁפָגְמָתִי
בְּמַצּוֹת לֹא תַעֲשֶׂה הַתְּלוּיִם בְּגִידֵי **תַנּוּךְ** וּשְׁתֵי
אַזְנוֹיִם וְאַתָּה רַחוּם יִסְחַגּוּ מֵיָמַיִם:

אם נתחייבתי לֵב נֶמֶס כְּמַיִם, על שְׁפָגְמָתִי בְּמַצּוֹת
עֲשֵׂה הַתְּלוּיִם בְּאַבְרֵי **הַתְּנִיכִים וְהַשָּׁנַיִם** וְאַתָּה
רַחוּם אֶהְיֶה לְעַד קָיָם:

אם נתחייבתי לִהְיוֹת בְּנֵי בֵּיתִי עֲנִיִּים, על שְׁפָגְמָתִי
בְּמַצּוֹת לֹא תַעֲשֶׂה הַתְּלוּיִם בְּגִידֵי **הַתְּנִיכִים**
וְהַשָּׁנַיִם וְאַתָּה רַחוּם תִּשְׁמַחֲנִי בְּכַפְלָיִם:

אם נתחייבתי שחין מקדקד עד ברפנים, על
שפגמתי במצות עשה התלויים **באר־כבים**
ושוקים ושתי רגלים, ואתה רחום שאוני על
כפנים:

אם נתחייבתי רעות שמים, על שפגמתי במצות לא
מעשה התלויים **באר־כבים ושוקים ושתי**
רגלים, ואתה רחום הראני נסים גלויים:

אם נתחייבתי כל מיני זנועות, על שפגמתי במצות
עשה התלויים באברי **כפים ואצבעות**, ואתה
רחום מצמיח ישועות:

אם נתחייבתי להיות מעמוסי התלאות, על
שפגמתי במצות לא מעשה התלויים בגידי **כפים**
ואצבעות, ואתה רחום הראני נפלאות:

אם נתחייבתי כל גופי לדרס, על שפגמתי במצות
עשה התלויים באברי **הפרס**, ואתה רחום תשים
עלי משמרת:

אם נתחייבתי להיות יבש פחרס, על שפגמתי
במצות לא מעשה התלויים בגידי **הפרס**, ואתה
רחום שמני בידך עטרת:

אם נתחייבתי לשפך דמי וחלב, על שפגמתי
במצות עשה התלויים **בדם וחלב וראה ולב**,
ואתה רחום פרנסני כעורב וכפלב:

יום כו בחודש

אם נתחייבתי לשלף עלי חרב מנדנה על שפגמתי
במצות לא מעשה התלויים בגידי **ורידין ונושט**
וקנה, ואתה רחום תזכני לעדות ה' נאמנה:

אם נתחייבתי רעות להתבשר, על שפגמתי במצות
עשה התלויים באברי **עור ובשר**, ואתה
רחום רעות להסר:

אם נתחייבתי כל טוב לחסר, על שפגמתי במצות
לא מעשה התלויים בגידי **עור ובשר**,
ואתה **רחום כד השמן** לא תחסר:

אם נתחייבתי לעשות בי נקמות על שפגמתי
במצות עשה התלויים באברי **וגידי ועצמות**,
ואתה רחום תבשרני ישועות ונקמות:

אם נתחייבתי להשים בי שמות, על שפגמתי
במצות לא מעשה התלויים בגידי **ועצמות** ואתה
רחום תופיע ממרומות:

אם נתחייבתי בנפילת אפים, על שפגמתי במצות
עשה התלויים באברי **זרוע ושתי ידים**, ואתה
רחום קבלת תשובה בנתיים:

אם נתחייבתי להיות אברי סחופים ודוויים על
שפגמתי במצות לא מעשה התלויים בגידי **זרוע**
ושתי ידים, ואתה רחום תדוני סם חיים:

וּכְלִיּוֹת, וְאַתָּה רַחוּם תִּחַשָּׁב כְּאִלּוּ קִרְבָּתִי כָּל אֵילֵי
נְבוֹיֹת:

אם נְתַחֲבַתִּי לְשִׁפּוֹךְ דָּמִי כַּמַּיִם, עַל שְׁפָגְמַתִּי
בְּמַצּוֹת עֲשֵׂה הַתְּלוּיִם **בְּהֶמְסָס וּבֵית הַפּוֹסֶת**
וְקִיבָה וְדַקִּיּוֹן וּבְנֵי מַעִים, וְאַתָּה רַחוּם אֲרַךְ
אֲפִים:

אם נְתַחֲבַתִּי לְהַשִּׁיבֵנִי בֵּין תַּנּוּר וְכִירִים, עַל
שְׁפָגְמַתִּי בְּמַצּוֹת לֹא תַעֲשֶׂה הַתְּלוּיִם **בְּהֶמְסָס**
וּבֵית הַפּוֹסֶת וְקִיבָה וְדַקִּיּוֹן וּבְנֵי מַעִים, וְאַתָּה
רַחוּם תִּשְׁגִּיחַ עָלַי עָרֵב וּבְקָר וְצֹהֲרִים:

אם נְתַחֲבַתִּי אוֹתִי לְהִדּוֹק וּלְהַדָּשׁ, עַל שְׁפָגְמַתִּי
בְּמַצּוֹת הַתְּלוּיִם בְּאַבְרֵי **בְּרִית הַקֹּדֶשׁ**, וְאַתָּה
רַחוּם עַת רְצוֹן לִי תַחַדָּשׁ:

אם נְתַחֲבַתִּי צָרוֹת צָרוֹת לְחַדָּשׁ, עַל שְׁפָגְמַתִּי
בְּמַצּוֹת לֹא תַעֲשֶׂה הַתְּלוּיִם בְּגִידֵי **בְּרִית הַקֹּדֶשׁ**,
וְאַתָּה רַחוּם תִּשְׁפִּיעַ לִי בְּרָכָה בְּגִדָּשׁ:

אם נְתַחֲבַתִּי לְהַשִּׁימֵנִי לְשִׁמָּה וּלְעַיִים, עַל
שְׁפָגְמַתִּי בְּמַצּוֹת עֲשֵׂה הַתְּלוּיִם בְּכָלֵלוֹת אַבְרֵי
הַפְּנִימִים, וְאַתָּה רַחוּם תּוֹשִׁיבֵנִי בֵּין הָרְאוּיִם:

אם נְתַחֲבַתִּי לְתַתְּנֵנִי מֵאֵכֶל לָעַם לְצַיִים, עַל
שְׁפָגְמַתִּי בְּמַצּוֹת לֹא תַעֲשֶׂה הַתְּלוּיִם בְּגִידֵי אַבְרֵי
הַפְּנִימִים, וְאַתָּה רַחוּם נִקְנֵי לְהִיּוֹת מִן הַנְּקִיִּים:

יוֹם כֹּז בַּחֹדֶשׁ

אם נְתַחֲבַתִּי תְּלִיָּה וְצָלָב, עַל שְׁפָגְמַתִּי בְּמַצּוֹת לֹא
תַעֲשֶׂה הַתְּלוּיִם בְּגִידֵי **דָּם וְחֶלֶב וְרֹאֵה וְלֵב**,
וְאַתָּה רַחוּם תַּצִּילֵנִי מִכָּאֵב לֵב:

אם נְתַחֲבַתִּי דִינֵי נַפְשׁוֹת, עַל שְׁפָגְמַתִּי בְּמַצּוֹת
עֲשֵׂה הַתְּלוּיִם בְּחוּט **הַשְּׂדֵרָה וּפְרָשׁוֹת וּגִידֵי**
הַנְּשׁוֹת, וְאַתָּה רַחוּם תּוֹפְנֵי לְעֹנֵג נַפְשׁוֹת:

אם נְתַחֲבַתִּי גְזוּרוֹת קָשׁוֹת, עַל שְׁפָגְמַתִּי בְּמַצּוֹת
לֹא תַעֲשֶׂה הַתְּלוּיִם בְּגִידֵי **חוּט הַשְּׂדֵרָה וּגִידֵי**
הַנְּשׁוֹת, וְאַתָּה רַחוּם תּוֹפְנֵי לְנִקְיֹת וּפְרִישׁוֹת:

אם נְתַחֲבַתִּי עֲנָשִׁים נִסְתָּרוֹת וּגְלוּיֹת, עַל
שְׁפָגְמַתִּי בְּמַצּוֹת עֲשֵׂה הַתְּלוּיִם בְּאַבְרֵי **צְלָעוֹת**
וְחֵלְיוֹת, וְאַתָּה רַחוּם עֵינֵי לֶךְ תְּלוּיֹת:

אם נְתַחֲבַתִּי כָּל מִינֵי כָּאֵב וְחֵלְיוֹת, עַל שְׁפָגְמַתִּי
בְּמַצּוֹת לֹא תַעֲשֶׂה הַתְּלוּיִם בְּגִידֵי **צְלָעוֹת**
וְחֵלְיוֹת, וְאַתָּה רַחוּם תַּצִּילֵנִי מִגְזוּרוֹת אַכְזָרִיּוֹת:

אם נְתַחֲבַתִּי לַעֲשׂוֹת עִמִּי פְּלִילוֹת, עַל שְׁפָגְמַתִּי
בְּמַצּוֹת עֲשֵׂה הַתְּלוּיִם בְּאַבְרֵי **כַּבֵּד וּמָרָה טָרְפָּשׁ**
וּכְלִיּוֹת, וְאַתָּה רַחוּם הַדְּבִיקֵנִי בְּךָ כַּמְעַר אִישׁ
וְלִיּוֹת:

אם נְתַחֲבַתִּי חֶרֶב פִּיפִּיּוֹת, עַל שְׁפָגְמַתִּי בְּמַצּוֹת לֹא
תַעֲשֶׂה הַתְּלוּיִם בְּגִידֵי **כַּבֵּד וּמָרָה טָרְפָּשׁ**

וּנְשָׂמָה לְנִשְׁמָתְךָ, וְאַתָּה רַחוּם אַל תִּשֵׁם עָלַי
אֲשַׁמְתֶּם:

אם נְתַחֲבִיתִי מִיתוֹת כְּעוֹבְדֵי עֲבוֹדַת זָרָה וּמַחְלָלֵי
שַׁבָּתוֹת לַדָּמוֹת, עַל שְׁפָגְמָתִי בְּכִלְלוֹת עוֹלָמוֹת
הַנְּשָׁמוֹת וּנְשָׁמוֹת לְנִשְׁמוֹת, וְאַתָּה רַחוּם אַל
תִּאֲשִׁימֵנִי בְּאֵלוֹ הֵן אֲשַׁמְוֹת:

אם נְתַחֲבִיתִי לְהַפְדֹּךְ עָלַי גְּזֵרוֹת טוֹבוֹת שְׁנִגְזְרוּ עָלַי
כִּי הוּא אָמַר וְלֹא יַעֲשֶׂה, עַל שְׁפָגְמָתִי **בְּשִׁשַׁת יָמֵי
הַמַּעֲשֶׂה**, וְאַתָּה רַחוּם כְּרוּךְ אוֹמֵר וְעוֹשֶׂה:

אם נְתַחֲבִיתִי כְּבַתוּךָ הַרְיָפוֹת אוֹתִי לְהַדָּשׁ, עַל
שְׁפָגְמָתִי **בְּשַׁבַּת קֹדֶשׁ**, וְאַתָּה רַחוּם תִּשְׁיִמֵנִי
לְשׁוֹרֵר שִׁיר קֹדֶשׁ:

אם נְתַחֲבִיתִי לְעַמֵּד לְדַרְאוֹן וּלְתַרְפוֹת, עַל
שְׁפָגְמָתִי **בְּאַרְבַּעַת תְּקוּפוֹת**, וְאַתָּה רַחוּם תִּשֵׁם
פְּרִי לְמַאֲכָל וְעָלִי לְתִרְוּפוֹת:

אם נְתַחֲבִיתִי לְהִיּוֹת יָמִי בְּעֵנִי עֲלִבּוֹן כָּלִים, עַל
שְׁפָגְמָתִי **בְּמוֹעֲדִים וְרֵאשֵׁי חֲדָשִׁים וְרִגְלִים**,
וְאַתָּה רַחוּם גְּרִי זְהִיר כַּמְשַׁכֵּלִים:

אם נְתַחֲבִיתִי לְהִיּוֹת גֹּלְכָד בְּחִבְלֵי עֲוֹנִי, עַל
שְׁפָגְמָתִי בְּקַבִּיעוֹת יָמִי מִשְׁתָּה וְהַלּוּל וְשִׁבַח מִמְצוֹת
דְּרַבָּנָן **וְיוֹם טוֹב שְׁנִי**, וְאַתָּה רַחוּם תִּשֵׁם
שְׁפָתוֹתִי כְּחוֹט הַשְּׁנִי:

יוֹם כַּח בַּחוּדֶשׁ

אם נְתַחֲבִיתִי לְהוֹשִׁיבֵנִי לְאַחֹר וְלֹא לְפָנַי, עַל
שְׁפָגְמָתִי בְּמִצּוֹת עֲשֵׂה הַתְּלוּיִם בְּכִלְלוֹת אַבְרֵי
הַחִיצוֹנִים, וְאַתָּה רַחוּם הִלְכוּן חֲטָאֵי הָאֲדָמָיִם
כְּשָׁנִים:

אם נְתַחֲבִיתִי לְהִמִּית אָבוֹת עַל בָּנִים, עַל שְׁפָגְמָתִי
בְּמִצּוֹת לֹא תַעֲשֶׂה הַתְּלוּיִם בְּגִידֵי כָּלְלוֹת אַבְרֵי
חִיצוֹנִים, וְאַתָּה רַחוּם הֲאָרְךָ לִי יָמִים וְשָׁנִים:

אם נְתַחֲבִיתִי לְהִיּוֹת כְּבָדִים עָלַי אַבְרֵי וְרֵאשֵׁי עַל
שְׁפָגְמָתִי **בְּרוּחֵי וּנְפֹשֵׁי**, וְאַתָּה רַחוּם תִּשֵׁם
עֲטָרַת לְרֵאשֵׁי:

אם נְתַחֲבִיתִי לְאַכֹּל יְגִיעֵי זָרִים, עַל שְׁפָגְמָתִי
וְגַרְמָתִי **בְּרוּחוֹת וּנְפֹשׁוֹת שֶׁל אַחֲרִים**, וְאַתָּה
רַחוּם עֲבַרְתָּךְ וַתְּרוֹנְךָ לֹא יִהְיֶה לְעַד שְׁמוֹרִים:

אם נְתַחֲבִיתִי לְגַלְגַּל עָלַי הַיְשָׁנוֹת עִם גְּזֵרוֹת
הַחֲדָשׁוֹת, עַל שְׁפָגְמָתִי בְּכִלְלוֹת עוֹלָמוֹת, **הַרוּחוֹת
וּנְפֹשׁוֹת**, וְאַתָּה רַחוּם פּוֹעֵל גְּבוּרוֹת עוֹשֶׂה
חֲדָשׁוֹת:

אם נְתַחֲבִיתִי לְתַת כְּבוֹדִי לְאַחַר וּתְהַלֵּתִי, עַל
שְׁפָגְמָתִי בְּנִשְׁמָתִי וּנְשָׂמָה לְנִשְׁמָתִי, וְאַתָּה רַחוּם עַל
שֶׁל עֲמָה בְּאֵתִי בְּתַחֲנָתִי:

אם נְתַחֲבִיתִי לְהַפְדֹּךְ אוֹתִי כְּחֹמֶר חוֹתֵם, עַל
שְׁפָגְמָתִי לְאַחֲרִים וְגַרְמָתִי לְאַחֲרִים בְּנִשְׁמָתֵם

חָשׁוּב וּמְקַבֵּל לְפָנֶיךָ כָּאֵלֹהִים
 נַעֲשִׂים בִּי כָּל הַמִּיתוֹת
 וְהַעֲנִשִׁים אֲשֶׁר זָכַרְתִּי,
 וְשַׁלְּמֵתִי פָּרִים שְׁפָתוֹתַי,
 וּתְכַפֵּר לִי כָּל עֲוֹנוֹתַי, אֲשֶׁר
 מֵעוֹדִי פָּשַׁעְתִּי עֲוִיתִי וְחָטָאתִי,
 וּבְכָל אֲשֶׁר אָפְנָה אֲצַלִּית,
 וּתְזַכְּנֵנִי לְרְאוֹת בְּבִיאת הַמַּלְשִׁים,
 וְאִם אָמוֹת תִּהְיֶה מִיתַתִּי כַּפָּרָה
 עַל כָּל עֲוֹנוֹתַי, וְאָבוֹא בְּשָׁלוֹם
 לְמִנוּחַתִּי, וְעוֹד תִּשׁוּב תִּקְיָמֵנִי,
 וּמִתְהַמּוֹת הָאָרֶץ תַּעֲלֵנִי, וְעוֹד
 שָׁלֵא לְהַמִּיתֵנִי, וּלְחַיֵּי עוֹלָם
 הִבָּא תְּבִיאֵנִי, יְהִיֹּךְ לְרָצוֹן אִמְרֵי
 פִּי וְהִגִּיֹּן לִבִּי לְפָנֶיךָ ה' צוּרֵי
 וְגֹאֲלֵי, אָמֵן וְאָמֵן.



לשמיעת שיעורים [למעלה משלושים אלף שיעורים על
 כל מקצועות התורה] ב"קול הלשון" בטלפון הישיר של
 הרב:

073-2951242 - הקש 1 ללשון הקודש

לקבלת חומר להפצה בטל': 054-8505928

החותם למען כבוד שמו יתברך,

הרב שלום יהודה גראס
 אבדק"ק האלמין
 בית שמש, ארץ הקודש

אִם נִתְחַיַּבְתִּי לְהִיּוֹת אוֹתִי קִבְעוּם
 קוֹבְעִים, עַל שְׁפָגְמַתִּי בְּשַׁעוֹת וְעֵתִים
 וּנְחָלְקִים וּרְגָעִים, וְאַתָּה רַחוּם תַּעֲלֶה
 לְצִיּוֹן מוֹשִׁיעִים:

אִם נִתְחַיַּבְתִּי קָלְלוֹת שְׁבַתוֹרַת כְּהֻנִּים
 וּבְמִשְׁנֵה תוֹרָה, עַל שְׁפָגְמַתִּי כָּל מִינֵי פָגַם
 שְׁמַעוֹלָם לֹא זָכַרְתִּי פֹה בְּזִכְרָה
 וְאִמְרָה, וְאַתָּה רַחוּם תַּעֲלֵנוּ לְצִיּוֹן
 בְּמַהֲרָה:

וְאַחַר הַתּוֹדוֹת לְפָנֶיךָ כָּל אֱלֹהִים, תְּשִׁים עָלַי
 חֲמֻלָּה.

[ראשי תיבות נפתלי הכהן חזק ואמן
 אמן סלה]

נַעֲשִׂימוֹת פִּי תִפְלְתִי לְפָנֶיךָ יִכָּשֶׁר,
 נִדְבוֹת פִּי תִהְלָתֶךָ לְמַלִּיץ יִשְׂרָאֵל.

הַעֲרַב כָּאֵלֹהִים הַקְרַבְתִּי נַפְשִׁי,
 הַרְיֵנִי כָּאֵלֹהִים הַתְּקַבֵּלְתִּי בּוֹקֵשִׁי.

חֲשַׁבּוֹן זְדוֹנֵי קַמֶּץ, חֲשַׁבּוֹן זְכוֹנֵי
 קַמֶּץ.

וּשְׁמַע אֶת מַר צַעֲקוֹתַי, וַעֲשֵׂה אֶת
 מְרֵי צַדִּיקוֹתַי.

אֲזוֹן מַעֲנוֹת נַעֲשִׂימוֹת, אֲפּוֹק
 מִלַּעֲשׂוֹת נִקְמוֹת.

סְלִיחָה לִי הַרְבֵּה, סְמַכְנֵי לְעוֹלָם
 הִבָּא.

וּבְכֹן יְהִיֹּךְ רָצוֹן מִלְּפָנֶיךָ ה'
 אֱלֹהֵי וְאֱלֹהֵי אֲבֹתַי שְׁיֵהָא זֶה